
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. sausio 28 d.

Nr. 2022-028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  27

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  181
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  181
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 181
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  193
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos automobilių sporto federacija, kodas 190642938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 56-1A
Pranešimo Nr. 5344182

2022 m. sausio 25 d. LASF Tarybos nutarimu, Protokolo Nr. 2022-01, patvirtinta 2022-03-26 eilinio Tikrųjų narių
suvažiavimo vieta, laikas, preliminari darbotvarkė.
LASF narių suvažiavimo data: 2022 m. kovo 26 diena (šeštadienis).
Suvažiavimo vieta: Viešbučio "Radisson Hotel Kaunas" Alfa salė, adresu K. Donelaičio g. 27, Kaunas.
Dalyvių registracijos pradžia - 10.00 val.
Suvažiavimo pradžia - 11.00 val.
Preliminari suvažiavimo darbotvarkė:
1. LASF Tarybos-Prezidento ataskaitos už 2021 metus pristatymas;
2. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ataskaitos už 2021 metus pristatymas;
3. LASF Etikos ir drausmės komisijos pirmininko ataskaitos už 2021 metus pristatymas;
4. LASF 2021 metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimas atsižvelgiant į audito ataskaita;
5. LASF 2022 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas;
6. 2023 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčio bei tikslinių įnašų LASF veiklai remti dydžių tvirtinimas;
7. LASF Etikos ir drausmės komisijos nario rinkimai;
8. Dėl garbės ženklo suteikimo 2 sporto veteranams;
9. LASF Prezidento atlyginimo klausimas;
10. Kiti klausimai.

LASF Tikrieji nariai pasiūlymus Suvažiavimui dėl Suvažiavimo darbotvarkės bei pasiūlymus dėl Etikos ir drausmės
komisijos nario kandidatūros gali teikti el. paštu lasf@lasf.lt arba adresu Savanorių pr. 56, Kaunas iki 2022 m. kovo 1
d. imtinai. Pasiūlymus gali teikti tik LASF Tikrieji nariai, kurie yra susimokėję 2022 m. stojamąjį ir/ar narystės mokestį.
Visi pasiūlymai privalo būti pasirašyti LASF Tikrojo nario vadovo ir patvirtini nario juridinio asmens antspaudu (jei tai
numatoma įstatuose).
LASF Suvažiavime dalyvauti ir balsuoti turi teisę LASF Tikrieji nariai, sumokėję LASF nario mokestį iki 2022 m. kovo 24
d. imtinai. Taip pat skirti delegatą dalyvauti suvažiavime svečio teisėmis gali LASF asocijuoti nariai, kurie iki 2022-03-25
užsiregistruos LASF sekretoriate. Suvažiavimo medžiaga LASF Tikriesiems nariams bus išsiųsta el. paštu ir patalpinta
http://www.lasf.lt/suvažiavimai/.
Apie suvažiavimo datą, laiką ir galutinę darbotvarkę LASF narius administracija įsipareigoja informuoti skelbimu VĮ
"Registrų centras", išsiųsti informaciją LASF narių el. paštais bei paskelbti www.lasf.lt puslapyje iki 2022 m. kovo 15 d.
imtinai.

- - -

UAB "PR Investicija", kodas 304565231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5344183

UAB "PR Investicija" (juridinio asmens kodas: 304565231, buveinė: Titnago g. 19, Vilnius) (toliau - "Bendrovė") vadovo
iniciatyva ir sprendimu 2022 m. vasario 22 d. 11.00 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės buveinėje šaukiamas eilinis
visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Akcininkų registracija pradedama 10.30 val. ir
baigiama 11.00 val.
Šaukiamo Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2021 m. metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. 2021 m. pelno (nuostolių) paskirstymas;
3. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 4

4. Bendrovės įstatų keitimas.
Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais bei dokumentais, susijusiais su numatyta darbotvarke, bus
galima susipažinti nuo 2022 m. vasario 11 d. darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės
buveinėje. Dalyvavimo ir balsavimo Visuotiniame susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma.
Į Susirinkimą atvykę Bendrovės akcininkai privalo pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "BCDE", kodas 305322524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5346408

Informuojame, kad 2022 m. sausio 12 d. priimtas vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB "BCDE" (juridinio asmens
kodas 305322524) įstatinio kapitalo sumažinimo iki
10 000 EUR anuliuojant akcijas, siekiant akcininkui išmokėti bendrovės lėšų.

- - -

UAB "PR Investicija", kodas 304565231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5346410

UAB "PR Investicija", Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 304565231, buveinė registruota adresu Titnago g. 19, Vilnius (toliau -"Bendrovė"), vadovaudamasi
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsnio 1 dalies nuostatomis, informuoja, jog vien tam, kad būtų
panaikinti Bendrovės balanse įrašyti nuostoliai, 2022 m. sausio 27 d. įvykusiame Bendrovės neeiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime buvo nuspręsta sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą 522 022,20 EUR suma, t.y. nuo 2 485 820
EUR iki 1 963 797,80 EUR, sumažinant visų paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų (t.y. 2 485 820 vnt.) nominalią vertę
nuo 1 EUR iki 0,79 EUR.

1.5 Likvidavimas

Agrarinių ir miškų mokslų institutų asociacija, kodas 302089538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287
Pranešimo Nr. 5346406

Agrarinių ir miškų mokslų institutų asociacija, kodas 302189538, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 287, yra
likviduojama nuo 2022 metų sausio 31 d.

Direktorius    Marius Aleinikovas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 5

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Transportdima", kodas 305484362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Aukštoji g. 12
Pranešimo Nr. 5344185

UAB "Transportdima" (kodas 305484362) keičia įmonės pavadinimą į Darbų centras "Work Europe" UAB.

- - -

MB Kliminta, kodas 305973809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 8-9
Pranešimo Nr. 5344209

Aš Ruslan Klim 1988-01-23, MB Pirksim vadovas Į.k 305973809, buveinės adresas: Vilniaus raj. Avižienių sen. Bendorių
k. Bendorėlių 1-oji al.8-9, LT-14196.
Pranešu, kad keičiamas įmonės pavadinimas iš MB Pirksim Į MB Kliminta.

- - -

UAB "Rentasa", kodas 304755031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 5344308

Informuojame, kad UAB "Rentasa" (kodas 304755031) keičia pavadinimą į UAB "Plotima" (pagrindas: 2022 m. sausio
26 d. vienintelio akcininko sprendimas)

Visi kiti įmonės duomenys - įmonės kodas, adresas, telefonas, banko rekvizitai - lieka nepasikeitę.

- - -

IĮ "SGrantas", kodas 305977177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5346407

Pranešame, kad IĮ ''SGrantas'' (kodas 305977177) keičia pavadinimą i IĮ ''Sgrantas''.

- - -

UAB "Asmėsa", kodas 303388408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-67
Pranešimo Nr. 5346409

Pranešame, kad nuo 22 m. vasario 1 d. UAB "Asmesa" (kodas 303388408)   juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas
naujasis įmonės pavadinimas UAB "Myrakos".
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi UAB "Asmesa" vardu sudaryti
sandoriai lieka galioti.

Pagarbiai,
UAB Myrakos
Direktorė



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 6

Ganna Khalip.

- - -

UAB "FET Contracting", kodas 111608396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5346411

Keičiasi UAB "FET Contracting" pavadinimas į UAB SI Contracting Lithuania.

- - -

UAB "Magnet LT", kodas 304557170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5346506

Informuojame, jog UAB "Magnet LT", juridinio asmens kodas 304557170, keičia savo pavadinimą į UAB "Nuostabu".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Skopolija", kodas 173876230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5346508

Pranešama, kad iš dalies keičiamas Uždarosios akcinės bendrovės vaistinės "Skopolija", kodas 173876230, buveinė
Skuodo m., Vytauto g. 8, pavadinimas. Nauja redakcija įregistravus įstatus, bendrovės pavadinimas bus UAB "Skopolija".

1.10 Pertvarkymas

E. Viršilos įmonė "OPTEKSAS", kodas 147198892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 21-3
Pranešimo Nr. 5346511

E. Viršilos įmonė "OPTEKSAS", kodas 147198892, buveinės adresas: Panevėžio m. Ukmergės g. 21-3, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į mažąją bendriją - MB Opteksas. Su
dokumentais galima susipažinti darbo valandomis adresu: Panevėžio m. Ukmergės g. 21-3, tel. Nr. +37069845123, el.
paštas: opteksas@gmail.com

Vadovas Egidijus Viršila.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 7

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDERSIMA", kodas 185479119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Godulių g. 14
Pranešimo Nr. 5344184

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šeimos viltis", kodas 300124588
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-17
Pranešimo Nr. 5346509

- - -

UAB "NKI", kodas 300070368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-17
Pranešimo Nr. 5346510

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 8

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Transporto draugas", kodas 305994707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-62
Pranešimo Nr. 5344191

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: EUGENIJUS TUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gaiva group", kodas 305992567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-19A
Pranešimo Nr. 5344192

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: PAULIUS ŠIPŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Turto ir paslaugų apskaita", kodas 305994746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-62
Pranešimo Nr. 5344193

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: EGLĖ MASAITIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gesintra", kodas 305994760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Miško 1-oji g. 1-2
Pranešimo Nr. 5344194

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: JONAS JONAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dodox, kodas 305995086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 20-15
Pranešimo Nr. 5344195

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: MANTAS BELOGLAVKA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žemės broliai", kodas 305994785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Lietuvos Partizanų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5344196

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: SAULIUS PALTANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 9

- - -

MB "Dzūkijos projektai", kodas 305994237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5344197

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: JUSTINAS BIEKŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Startika LT", kodas 305994803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5344198

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ARB transportas, MB, kodas 305994810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Girininkų II k., Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 5344199

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: RIMANTAS BALAIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rinesta Group", kodas 305995093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 1
Pranešimo Nr. 5344200

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: NERIJUS GYLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tiestata, kodas 305994828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Ežerėlio g. 6
Pranešimo Nr. 5344201

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: TOMAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MELYKONAS", kodas 305995104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-170
Pranešimo Nr. 5344202

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: HMAYAK MELIKYAN. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 10

- - -

UAB Forgedot Seaside, kodas 305994835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gėlių g. 19-3
Pranešimo Nr. 5344203

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: REMIGIJUS KAČINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Magnum estate", kodas 305994867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33-5
Pranešimo Nr. 5344204

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: EIMANTAS KAČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bagila", kodas 305994881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5344205

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BMT service", kodas 305994109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 73
Pranešimo Nr. 5346706

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: MARJAN PILECKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltscantrans", kodas 305994618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5346707

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bentorsa", kodas 305994625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5346708

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 11

- - -

BP transport, MB, kodas 305994632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talkos Sodų 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 5346709

Įregistravimo data: 2022-01-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB JD prekyba, kodas 305994664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193B-30
Pranešimo Nr. 5346710

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: JELENA ŠESTAKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IT vartai", kodas 305992453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Kauno g. 38
Pranešimo Nr. 5346711

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: ERNESTAS RIMŠELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Buremis, kodas 305994148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 31A
Pranešimo Nr. 5346712

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: REMIGIJUS BURNEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kultūros, meno ir mokslo asociacija "Kūrėjų menė", kodas 305994130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10A-18
Pranešimo Nr. 5346713

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: JŪRATĖ JANKAUSKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gamintojų ir importuotojų asociacija "GAMTOS ATEITIS", kodas 305991579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 28
Pranešimo Nr. 5346714

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: EGIDIJUS RAZMUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 12

UAB "Delnosa", kodas 305992528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5346715

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Santechnikos profesionalai", kodas 305994696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5346716

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: MANTAS ANDRIUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Ašitaka, kodas 305994155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5346717

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: LINA ČIRVINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Hillfort group, UAB, kodas 305992535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 28
Pranešimo Nr. 5346718

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: VIDAS RIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rs yard, kodas 305992542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Aukštaičių g. 15
Pranešimo Nr. 5346719

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: RIČARDAS ŠEIBOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marketingo aktualijos", kodas 305994739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32B-53
Pranešimo Nr. 5346720

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: AGNĖ ŽUKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 13

UAB "Maori Logistics Group", kodas 305994187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5346721

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inovatyvi energija 2", kodas 305994753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 5346722

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: ALGIMANTAS ZAREMBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TOMRENA, kodas 305994194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5346723

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: TOMAS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "123 statyba", kodas 305994205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5346724

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: EGIDIJUS GALDIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Qualita", kodas 305994792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5346725

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: TOMAS KIVYTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Papartynų mediena", kodas 305994251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Papartynų k. 4
Pranešimo Nr. 5346726

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: JOLANA PRAKAPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apdailos gidas, kodas 305994269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Vasaros g. 59A
Pranešimo Nr. 5346727

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: GINTARĖ JOKUBAUSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ME solutions, kodas 305995111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-8
Pranešimo Nr. 5346728

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: MANTAS TURČINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Smiltira", kodas 305995129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5346729

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: ANDRIUS SKRODENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Proptech Lietuva, kodas 305994917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5346730

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: MARTINAS BRAZAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adepot", kodas 305995136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5346731

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laisvos vištos", kodas 305994924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Ruseinių k., Smilgaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5346732

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: EDGARAS LAUCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bdv projektai MB, kodas 305994899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 15

Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 19
Pranešimo Nr. 5346733

Įregistravimo data: 2022-01-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Kietas kuras", kodas 305992439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-9
Pranešimo Nr. 5346734

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: BIRUTĖ MAČIULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "3G Procurement Service", kodas 305991472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5346735

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Next strategy", kodas 305992460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-6
Pranešimo Nr. 5346736

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: AURIMAS MARTIŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stonauto, kodas 305992478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5346737

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: NORBERTAS STONKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Puidokas ventures, MB, kodas 305992492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 14-24
Pranešimo Nr. 5346738

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: ARNAS PUIDOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Internetiniai svetainių sprendimai", kodas 305994689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūko g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 5346739

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: VIDA ANDRULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB JP Solutions, kodas 305994714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 20B-1
Pranešimo Nr. 5346740

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: JURGITA PETKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pasaulis gražus", kodas 305994721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 73-8
Pranešimo Nr. 5346741

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: MANTAS BERTULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

EfTEN SPV 1 UAB, kodas 305994162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5346742

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: LAURYNAS ŽILYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ordero", kodas 305992574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5346743

Įregistravimo data: 2022-01-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Bauer Consulting", kodas 305994244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 5346744

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: MATTHIAS GEORG BAUER, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Tvarūs finansai, kodas 305994842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 8-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 5346745

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: GITANA LANIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Hetris", kodas 305994778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34D-127
Pranešimo Nr. 5346746

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: KRISTUPAS SKLIAUSTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ML Engineering", kodas 305994874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5346747

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: EDGARAS LAUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gotwheels", kodas 305994080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5346748

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: MINDAUGAS GĖDVYGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Zarasai unlimited sun, UAB, kodas 305994582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-31
Pranešimo Nr. 5346749

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: RYTIS KĖVELAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LAhome, kodas 305994098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Kiauklių k., Bažnyčios g. 34-2
Pranešimo Nr. 5346750

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: AGNĖ BAUŽAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RPR Service", kodas 305990363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 5346751

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: REDANAS GARŠVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DTK Motors", kodas 305994600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Naujasodžių k., Dariaus ir Girėno g. 134
Pranešimo Nr. 5346752

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: TADAS KISIELIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Suleimania, MB, kodas 305992421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-22
Pranešimo Nr. 5346753

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: KAMARAN HASSAN FATHULLA FATHULLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Lemehost, kodas 305994116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 388
Pranešimo Nr. 5346754

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: BENEDIKTAS PAULIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Pakrantė 8, kodas 305992446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Pakrantės g. 8
Pranešimo Nr. 5346755

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: VIOLETA DAUNARAVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ IneedHelpBY, kodas 305994657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5346756

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: MANTAS DANIELIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Giresta", kodas 305994671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 35-25
Pranešimo Nr. 5346757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: GINTAS ZABURAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Clean snacks", kodas 305994123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Alksnių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5346758

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: RIČARDAS PAGOJUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NM projektai, kodas 305992485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 71-50
Pranešimo Nr. 5346759

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: NARIMANTAS MIEŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rokiškio rajono valstybės darbuotojų profesinės sąjungos filialas Rokiškio rajono savivaldybės
administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305992503
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 5346760

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: VIDA GINDVILIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Meduva", kodas 305992510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Alksnėnų k., Tulpių g. 3
Pranešimo Nr. 5346761

Įregistravimo data: 2022-01-27. Vadovas: MANTAS MEDUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos - Suomijos įmonė "BMB GRUPĖS PREKYBOS NAMAI", kodas 110018670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 10
Pranešimo Nr. 5346607

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "LITDONAS", kodas 110572698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5346608

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 20

- - -

Raimundo Jacunsko įmonė, kodas 125527794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 13-25
Pranešimo Nr. 5346609

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaluma", kodas 232064760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230-215
Pranešimo Nr. 5346610

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lilė", kodas 232344940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 44
Pranešimo Nr. 5346611

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mairūnas", kodas 233310720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 50-23
Pranešimo Nr. 5346612

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imidžas", kodas 233342910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-7
Pranešimo Nr. 5346613

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Studentai", kodas 133364959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-35
Pranešimo Nr. 5346614

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elda", kodas 133504681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 17-80
Pranešimo Nr. 5346615

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "Nominalas", kodas 133546260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 5346616

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sombra", kodas 133752787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 14-19
Pranešimo Nr. 5346617

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaireta", kodas 233756270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 57-1
Pranešimo Nr. 5346618

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katuva", kodas 134042982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 12-32
Pranešimo Nr. 5346619

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Onutės Antanavičienės firma, kodas 135050722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 17-31
Pranešimo Nr. 5346620

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

K. Reginos individuali įmonė, kodas 149798932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5346621

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

B. Laučio individuali įmonė, kodas 149877162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 96-50
Pranešimo Nr. 5346622

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Trapavičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151137475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 22

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-49
Pranešimo Nr. 5346623

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško birža", kodas 159676154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Ąžuolo g. 9
Pranešimo Nr. 5346624

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monitum", kodas 159880096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašvaistės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5346625

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Energetinių projektų vystymas", kodas 159999691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pylimo g. 5A
Pranešimo Nr. 5346626

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tarptautinių ryšių agentūra", kodas 160426710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 28
Pranešimo Nr. 5346627

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gyvenimo šviesa", kodas 171654149
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 5-3
Pranešimo Nr. 5346628

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "HB OLSEN", kodas 300025280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Rukuižių k., Švėtelės g. 5
Pranešimo Nr. 5346629

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Partija", kodas 300573273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 23

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5346630

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NAVEGIS", kodas 301300726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 164
Pranešimo Nr. 5346631

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AIRLITA", kodas 300976801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5346632

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OROLUX", kodas 302344259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5346633

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Artas Group", kodas 302830866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Plačioji g. 3
Pranešimo Nr. 5346634

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Big Idea LT", kodas 302344405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5346635

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PROJEKTŲ BANKAS", kodas 302498182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 75
Pranešimo Nr. 5346636

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Litekspresas", UAB, kodas 303099001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 169-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5346637

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eftavita", kodas 303156438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5346638

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB AUTOLIMAR, kodas 302572558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5346639

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "K servisas", kodas 302572316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-5
Pranešimo Nr. 5346640

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tiesė", kodas 302577904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5346641

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GEKO TRANSPORTAS", kodas 302580843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 5346642

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Overseas Consultancy Services", kodas 302582844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5346643

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BestusHouse", kodas 302591836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5346644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AIKMENA, kodas 302585071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5346645

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Shinwari International Group, kodas 302586312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5346646

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BRUDER BALTIC", kodas 302589080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5346647

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Muzilina", kodas 302593506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 5346648

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eksportita", kodas 302594679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5346649

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rasmeta", kodas 302599256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5346650

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Green Energy Supply", kodas 302599352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Ašmenos g. 37
Pranešimo Nr. 5346651

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 26

- - -

UAB "Klumpės", kodas 302599929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5346652

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sigila", kodas 302661373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Smėlio g. 22
Pranešimo Nr. 5346653

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Tomo Kundelio IĮ, kodas 302674926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 28-25
Pranešimo Nr. 5346654

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vilingo, UAB, kodas 302830930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Utenos g. 5
Pranešimo Nr. 5346655

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Soledus", kodas 302832714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22-33
Pranešimo Nr. 5346656

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Likama", kodas 302834640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 31-1
Pranešimo Nr. 5346657

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gyvasis verslas", kodas 304428695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Putinų g. 12
Pranešimo Nr. 5346658

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 27

UAB "Furtadas", kodas 305238389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-23
Pranešimo Nr. 5346659

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Keseta", kodas 304599931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5346660

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Šarijus", kodas 304736554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 222-104
Pranešimo Nr. 5346661

Išregistravimo data: 2022-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Gotwheels", kodas 305994080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5346806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKAS", kodas 121033741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-3
Pranešimo Nr. 5346807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2022-01-26 (2022-01-26).

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Versmė", kodas 174423813
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g. 1
Pranešimo Nr. 5346808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Geisteriškių ŽŪB, kodas 302586390
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakiai, Kaštonų g. 23
Pranešimo Nr. 5346809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

A. Kavaliausko TŪB "Kapras", kodas 173216217
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 10-27
Pranešimo Nr. 5346810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Yam trading", kodas 305680603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5346811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26).

- - -

MB "TGR transport", kodas 305992802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vilniaus g. 4-12
Pranešimo Nr. 5346812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

UAB "Sostinės finansai", kodas 302663292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-4
Pranešimo Nr. 5346813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-01-25).

- - -

UAB "Žaidra", kodas 304638003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5346814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26).

- - -

UAB "AUTOFORTIS", kodas 300082071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 50
Pranešimo Nr. 5346815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Panevėžio kultūros institucijų vadovų taryba, kodas 248365480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 5346816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ITincubator", kodas 305904802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5346817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Akcininkų sprendimas (2022-01-27);
Užsienio asmens pasas (2022-01-27).

- - -

UAB "BRATOIL", kodas 302415165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 5346818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Gruzdupė", kodas 177088448
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai
Pranešimo Nr. 5346819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "LW Trans", kodas 304388051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5346820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

VšĮ Problemų centras, kodas 304588568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75A-8
Pranešimo Nr. 5346821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27).

- - -

UAB Minkštųjų baldų fabrikas, kodas 304695082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šarūno g. 12
Pranešimo Nr. 5346822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-27).

- - -

UAB "Keraplast", kodas 126141781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5346823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo sparnai", kodas 302681778
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 19-1
Pranešimo Nr. 5346824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 31

atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-01-27).

- - -

UAB "SP ir partneriai", kodas 301502539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 5346825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Centrinis parkas", kodas 135642282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 27-7
Pranešimo Nr. 5346826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "Transporto draugas", kodas 305994707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-62
Pranešimo Nr. 5346827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Nobera LT", kodas 305985416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5346828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Sprendimas (2022-01-26); Užsienio
asmens pasas (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

UAB "Novus valda", kodas 305612463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5346829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-27).

- - -

MB "Gaiva group", kodas 305992567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 32

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-19A
Pranešimo Nr. 5346830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Soliavita", kodas 300012347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-51
Pranešimo Nr. 5346831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

MB "Mėnuo", kodas 305725870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tūkstantmečio g. 24
Pranešimo Nr. 5346832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Sprendimas (2022-01-27).

- - -

VšĮ "Suboksido renginiai", kodas 305115422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5346833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

MB "Tarptautinis transportas", kodas 304709589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5346834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

MB "123 statyba", kodas 305994205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5346835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių žvejys", kodas 177131038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 5346836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Bubėnas", kodas 169991643
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k.
Pranešimo Nr. 5346837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

VšĮ "Dvidešimt trys", kodas 304431385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5346838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27).

- - -

UAB "Saulės šildymo architektūra", kodas 305955914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5346839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

UAB "Banura", kodas 300008338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 95
Pranešimo Nr. 5346840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Mažoji bendrija Lemehost, kodas 305994116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 388
Pranešimo Nr. 5346841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Renios Žvirgždienės ir Dianos Medelinskienės tikroji ūkinė bendrija, kodas 155296165
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Pastaunyko g. 24
Pranešimo Nr. 5346842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

MB "Holova", kodas 305047448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 5346843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Sprendimas (2022-01-25);
Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

UAB "Foodex", kodas 300071705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5346844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Gesintra", kodas 305994760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Miško 1-oji g. 1-2
Pranešimo Nr. 5346845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Barzdos", kodas 305648274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A-419
Pranešimo Nr. 5346846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 35

- - -

UAB "Petro raktai", kodas 300081432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-246
Pranešimo Nr. 5346847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Mažeikių rajono Milių žemės ūkio bendrovė, kodas 166598695
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Milių k.
Pranešimo Nr. 5346848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

VšĮ "Aliofarma", kodas 303260376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 1-4
Pranešimo Nr. 5346849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Įgaliojimas
(2022-01-26).

- - -

UAB "Aukštuminiai darbai", kodas 300092208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 119-12
Pranešimo Nr. 5346850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "DDJ statyba", kodas 300083038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5346851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 36

- - -

MB "Okamija", kodas 305261975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5346852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

Šilutės r. ŽŪB "Šilgaliai", kodas 177113887
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 5346853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Lietuvos vidutinių pieno ūkių asociacija, kodas 304877875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Ramučių k., Eidaičių g. 3
Pranešimo Nr. 5346854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-27).

- - -

GALIO ASSET MANAGEMENT, UAB, kodas 302633242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5346855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos nario paskyrimo (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos nario atšaukimo (2022-01-26); Pranešimas / Valdybos nario pranešimas
(2022-01-26).

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Bandeliškis", kodas 183686051
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Bandeliškio vs.
Pranešimo Nr. 5346856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 37

- - -

UAB "Ledo broliai", kodas 304045519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Stumbro g. 4
Pranešimo Nr. 5346857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26).

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Agroservisas Mūša", kodas 157574446
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Stupurų k.
Pranešimo Nr. 5346858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Valaris", kodas 304288688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5346859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "Ego pramogos", kodas 303362210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-28
Pranešimo Nr. 5346860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-27).

- - -

"Hospice" paramos fondas, kodas 303169229
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5346861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 38

UAB "Smarta", kodas 136043517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 5346862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

"Medestetika", MB, kodas 304910777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-23
Pranešimo Nr. 5346863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Nuostatai (2022-01-25); Sprendimas
(2022-01-25); Įgaliojimas (2021-12-23); Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

Vyčio paramos fondas, kodas 304400436
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-9
Pranešimo Nr. 5346864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Hillfort group, UAB, kodas 305992535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 28
Pranešimo Nr. 5346865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mes galime", kodas 301842933
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Mildos g. 2
Pranešimo Nr. 5346866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Buliukas", kodas 304555511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 39

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Transporto g. 6
Pranešimo Nr. 5346867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Alt Exchange UAB, kodas 305983625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5346868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-19); Įgaliojimas
(2022-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokras", kodas 300521344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 29
Pranešimo Nr. 5346869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-27).

- - -

MB "Akmens vizija", kodas 305344499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kultuvėnų k., Klevų g. 26
Pranešimo Nr. 5346870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Import line", kodas 302510834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 5346871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Proseka", kodas 303566558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-119
Pranešimo Nr. 5346872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

Akcinės bendrovės "Vilijampolės autotransportas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135630013
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5346873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Berisma", kodas 303463437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5346874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26).

- - -

UAB "Žemė Lietuvoje", kodas 300042536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5346875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVAS "ABC SULTYS", kodas 304539261
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Šeimyniškių g. 20
Pranešimo Nr. 5346876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "KRASTAVA", kodas 302819503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Bečių k., Šaltinio g. 36-4
Pranešimo Nr. 5346877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Transrefas", kodas 300060228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 5346878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Žemės vaikai", kodas 171044676
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai
Pranešimo Nr. 5346879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Darbų medis", kodas 305067397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Artūro Sakalausko g. 25
Pranešimo Nr. 5346880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

MB "Toni pizza", kodas 305676238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5346881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

MB "Milvus LT", kodas 303009826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 20-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5346882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

UAB "SDG grupė", kodas 301487560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 5346883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27).

- - -

INLA GROUP, UAB, kodas 302813525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5346884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-24); Įgaliojimas (2022-01-24).

- - -

UAB Growth Ventures, kodas 305991127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5346885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24); Įgaliojimas (2022-01-24).

- - -

ŽŪB "GENERAL FEED TECHNOLOGIES", kodas 302305480
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 5A
Pranešimo Nr. 5346886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

UAB "GosailPro", kodas 304415840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 5346887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 43

- - -

Viešoji įstaiga "Youthto", kodas 302324744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24A
Pranešimo Nr. 5346888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Veterinarinės technologijos", kodas 300038032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 19-4
Pranešimo Nr. 5346889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Gamintojų ir importuotojų asociacija "GAMTOS ATEITIS", kodas 305991579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 28
Pranešimo Nr. 5346890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Derola", kodas 303109495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 5346891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-27).

- - -

Lietuvos motinos ir vaiko sveikatos fondas, kodas 191679081
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4
Pranešimo Nr. 5346892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Studija BACKUP", kodas 300123155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5346893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

MB Lafamilia, kodas 305672485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Saločių k. 17
Pranešimo Nr. 5346894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-27); Įgaliojimas (2021-12-21); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-22); Įgaliojimas
(2021-04-22); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-04); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-04).

- - -

UAB AUGTRANSAS, kodas 303445916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k., Panerio g. 16
Pranešimo Nr. 5346895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
SPRENDIMAS DĖL ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO (2022-01-27).

- - -

UAB "Verslo upė", kodas 302623757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1-24
Pranešimo Nr. 5346896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nuosprendis / Klaipėdos apygardos teismo nuosprendis dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo
10 vnt. akcijų termino pratęsimo iki nuosprendžio įsiteisėjimo uždraudžiant vykdyti bet kokius sandorius (2022-01-26).

- - -

Labdaros fondas AIDS švietimo ir mokymo centras, kodas 141751756
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 5346897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Bartminn International Lithuania", kodas 305987627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 5346898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "EDUKACIJOS AKADEMIJA", kodas 302771745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5346899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27).

- - -

Viliaus Gaigalaičio fondas, kodas 191681680
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 5346900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB Inma beauty, kodas 305991383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Giržadų k. 11A
Pranešimo Nr. 5346901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

NTJ NextTech, UAB, kodas 305960473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5346902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

UAB "COSTO", kodas 302554916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 5346903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

birkle IT Lithuania UAB, kodas 305839105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201
Pranešimo Nr. 5346904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-25); Įstatai (2022-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-01-25); Atstovavimo sutartis (2022-01-25).

- - -

MB "Giekmedis", kodas 304705092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Vaitkaičių II k. 3
Pranešimo Nr. 5346905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Laisvalaikio idėjos", kodas 300115016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-25
Pranešimo Nr. 5346906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDS", kodas 300067137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 51
Pranešimo Nr. 5346907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Kėdainių "Ryto" progimnazija, kodas 191019449
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 6
Pranešimo Nr. 5346908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-25); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-25); Potvarkis / Dėl
vadovo atleidimo (2022-01-25).

- - -

UAB "Limevai", kodas 304857278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5346909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19); Užsienio
asmens pasas (2022-01-19).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Kulmena", kodas 177080177
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Kulmenų k.
Pranešimo Nr. 5346910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB VALOR LT, kodas 304152923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5346911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25).

- - -

UAB "Markela", kodas 303390213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 67-2
Pranešimo Nr. 5346912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

MB Barva furniture, kodas 305676971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gilijos g. 33
Pranešimo Nr. 5346913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-06 iki 2021-01-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arviksa", kodas 134891010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 5346914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2022-01-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2022-01-25).

- - -

UAB "Altasta", kodas 302412895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 47-21
Pranešimo Nr. 5346915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo
(2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-26).

- - -

UAB "Ulenergija", kodas 226174540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-49
Pranešimo Nr. 5346916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Julida", kodas 124888763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 5346917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-01-27).

- - -

UAB MIKRITA, kodas 302671613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-116
Pranešimo Nr. 5346918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 49

Viešoji įstaiga Šaudymo klubas "9 gramai", kodas 300543433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-13
Pranešimo Nr. 5346919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2022-01-20 (2022-01-26).

- - -

ŽŪB "Ekologinės žemdirbystės fondas", kodas 301791008
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Vekonių k. 6
Pranešimo Nr. 5346920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Oforta", kodas 302842651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5346921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-01-27).

- - -

UAB "Domaska", kodas 136054150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 18-36
Pranešimo Nr. 5346922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB Spinoza, kodas 302841268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5346923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-01-27).

- - -

Acoustic Marketing UK, Ltd Lietuvos filialas, kodas 305295098
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5346924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-01-25).

- - -

Rūdaičių pagrindinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 164586317
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Mokyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5346925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Septintosios dienos adventistų Bažnyčia, kodas 192058615
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 122
Pranešimo Nr. 5346926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Įstatai (2022-01-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-01-26).

- - -

MB "Vairūnas", kodas 300510433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Beržynėlio g. 4
Pranešimo Nr. 5346927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Kalvių žemės ūkio bendrovė, kodas 173078645
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Kalvių k.
Pranešimo Nr. 5346928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "UKMERGĖS EKOŪKIS", kodas 300082790
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Krikštėnų k.
Pranešimo Nr. 5346929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Novus turtas", kodas 305612495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5346930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-27).

- - -

MB "TV lingua", kodas 304402145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-6
Pranešimo Nr. 5346931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "ADKF", kodas 133126623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5346932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Metalo artelė", kodas 300014501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-37
Pranešimo Nr. 5346933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Kismas", kodas 305992186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 5A
Pranešimo Nr. 5346934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 52

- - -

MB "J8 Group", kodas 305687779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 7-18
Pranešimo Nr. 5346935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Įgaliojimas (2021-02-13); Įgaliojimas (2021-02-13).

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 5346936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24); Pažyma (2022-01-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-01-24); Įstatai (2022-01-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2022-01-24).

- - -

UAB "Norsela", kodas 305236566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-2
Pranešimo Nr. 5346937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-01-21 (2022-01-26).

- - -

Kretingos rajono Salantų agroserviso kooperatyvas, kodas 164249264
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Dariaus ir Girėno g. 26
Pranešimo Nr. 5346938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

MB "Autrima", kodas 304028950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 18-34
Pranešimo Nr. 5346939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-21); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 53

- - -

UAB "Aukseda", kodas 301718540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 13-51
Pranešimo Nr. 5346940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOLITA", kodas 122038652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5346941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-01-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kerlynas", kodas 302594234
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38-5
Pranešimo Nr. 5346942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Varėnos rajono žemės ūkio bendrovė "Beržas", kodas 184560917
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k.
Pranešimo Nr. 5346943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Aušra", kodas 177067468
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k.
Pranešimo Nr. 5346944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 54

UAB Blazing Maple, kodas 305990993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5346945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25).

- - -

UAB Skaitmeninė spaustuvė, kodas 302514537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5346946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-24).

- - -

UAB "AMBROSIA BALTICA", kodas 300089183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5346947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "VIRESA", kodas 300086575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5346948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Rinesta Group", kodas 305995093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 1
Pranešimo Nr. 5346949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finance team", kodas 305986169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5346950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINVOS SISTEMOS", kodas 124990953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108-207
Pranešimo Nr. 5346951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-25).

- - -

UAB Nikotė, kodas 305991771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5346952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

UAB "Primelement One", kodas 305952252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5346953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

Muzikinių konkursų ir renginių paramos fondas, kodas 192035812
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-21
Pranešimo Nr. 5346954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gelbėkite žmones", kodas 192036686
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 12
Pranešimo Nr. 5346955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Asmenybės raidos paramos ir labdaros fondas, kodas 192035399
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 5346956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

MB "Proferus", kodas 305209074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 33-50
Pranešimo Nr. 5346957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24); Sprendimas (2022-01-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-24).

- - -

UAB EvroAuto, kodas 305903789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 5346958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-27).

- - -

VšĮ Baltijos technologijų centras, kodas 303133311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 24-2
Pranešimo Nr. 5346959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-01-27).

- - -

MB "Magnum estate", kodas 305994867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33-5
Pranešimo Nr. 5346960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Riandra", kodas 302288611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 55
Pranešimo Nr. 5346961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 57

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2021-12-17 (2022-01-27).

- - -

MB "Valymo ekspertai", kodas 305766625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Liucijanavos g. 183
Pranešimo Nr. 5346962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

ŽŪK "Ventos lankos", kodas 304743310
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Palonių k. 3
Pranešimo Nr. 5346963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

MB Remodar, kodas 305981211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Ostruvkos k. 7
Pranešimo Nr. 5346964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatyvas "Užunendris", kodas 302646802
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Ramygalos g. 262
Pranešimo Nr. 5346965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Rapolo Šaltenio labdaros ir paramos fondas, kodas 302681931
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, P. Cvirkos g. 12
Pranešimo Nr. 5346966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 58

UAB "Lara ir ko", kodas 305956069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Beržtvų k., Ežero g. 30
Pranešimo Nr. 5346967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "Solaris Baltic", kodas 123039547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 5346968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-01-26); Įstatai (2022-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2022-01-26); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

UAB "Gintatras", kodas 161219561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 30-6
Pranešimo Nr. 5346969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-27).

- - -

MB ITATRADING, kodas 305984606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5346970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Sprendimas (2022-01-25); Užsienio
asmens pasas (2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Kirus", kodas 304406688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-404
Pranešimo Nr. 5346971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartimi pratęsti 3 mėnesių laikotarpiui: nuo 2022-01-24 iki
2022-04-24, laikino nuosavybės teisės apribojimo terminą Ruslano Radino (Sapožnikovo) turtui: UAB "Kirus" vardinėms
paprastosioms akcijoms, 100 vnt. (2022-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 59

Uždaroji akcinė bendrovė "Bioroilas", kodas 300129788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5346972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB Baltic Membrane Systems, kodas 305685365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5346973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fadelas"); veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-24); Įstatai (2022-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-01-24).

- - -

Kretingos darželio - mokyklos "Pasaka" Vaikystės pedagogikos centro rėmimo fondas, kodas 164281664
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 5346974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

IĮ "Saulės Septynetas", kodas 305488065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5346975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-01-25).

- - -

MB "Ledokol", kodas 305426284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 5346976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Sprendimas (2022-01-27).

- - -

Tauragės rajono žemės ūkio bendrovė "Leikiškiai", kodas 179317618
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Leikiškių k.
Pranešimo Nr. 5346977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB BIORRO, kodas 226376830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5346978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Valdybos sprendimas (2022-01-26);
Akcininkų sprendimas (2022-01-26).

- - -

"Madepa", UAB, kodas 303012391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 18-70
Pranešimo Nr. 5346979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ištaisyta 2022-01-25 Klaipėdos apylinkės teismo nutarties rezoliucinėje dalyje padaryta
rašymo klaida dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo termino (2022-01-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės
teismo nutartimi pratęsti laikiną nuosavybės teisės apribojimą nuo 2022-01-27 iki 2022-04-27 Aleksej Agafonov turtui:
"Madepa", UAB vardinėms paprastoms akcijoms, 100 vnt. (2022-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jazda", kodas 173207734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laukupio g. 5A
Pranešimo Nr. 5346980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-27).

- - -

UAB "Vitalidens", kodas 179882279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 120-13
Pranešimo Nr. 5346981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-27).

- - -

UAB Brandgame, kodas 305990527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 46-1
Pranešimo Nr. 5346982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Fundatio Baltica", kodas 195775974
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 128
Pranešimo Nr. 5346983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Povilo Matulionio mokyklai remti, kodas 300020269
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 6-37
Pranešimo Nr. 5346984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "NTP", kodas 300032734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51
Pranešimo Nr. 5346985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "PASAULIO LYDERIS", kodas 300122765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 6-8
Pranešimo Nr. 5346986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Lietuvos sporto žurnalistų federacija, kodas 191925063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5346987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; prezidiumo; kito organo; prezidiumo narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir prezidiumo narių duomenų įregistravimo
(2022-01-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-24); Įstatai (2022-01-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo (2022-01-24); Įgaliojimas (2022-01-24);
Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Agroanalitinis centras", kodas 300004877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 6-5
Pranešimo Nr. 5346988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Įgaliojimas (2021-06-30); Įgaliojimas (2021-06-30).

- - -

MB "Daikmedis", kodas 304599397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Buksmedžių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5346989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB EDS INVEST AUTO, kodas 305278597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5346990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-25).

- - -

UAB "Alvosta", kodas 305992250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5346991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

Aurelijos Giedraitienės tikroji ūkinė bendrija, kodas 183137024
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 24-7
Pranešimo Nr. 5346992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Autonorketa", kodas 304718499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 167
Pranešimo Nr. 5346993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-27).

- - -

VšĮ "Saned", kodas 302981366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 5346994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-25).

- - -

Mažeikių rajono Naudvario žemės ūkio bendrovė, kodas 166579047
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Kugių k.
Pranešimo Nr. 5346995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Vogbera", kodas 302563712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 43A
Pranešimo Nr. 5346996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Vijameta", kodas 304690982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 32
Pranešimo Nr. 5346997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

UAB Saein Abnie Aria, kodas 305992371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5346998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

Kauno rajono kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 302719944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 5346999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2022-01-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2022-01-20).

- - -

Telšių rajono Sruojos žemės ūkio bendrovė, kodas 180216452
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k.
Pranešimo Nr. 5347000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Sjd prekyba", kodas 305991846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 105-1
Pranešimo Nr. 5347001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

Irenos Kulikauskienės įmonė, kodas 145448781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 55-18
Pranešimo Nr. 5347002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 65

- - -

UAB "Baltikos importas ir eksportas", kodas 304133894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 3-18
Pranešimo Nr. 5347003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Finitechas", kodas 305991629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 8-1
Pranešimo Nr. 5347004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25).

- - -

Krikštamočių klubas, kodas 191619860
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 38
Pranešimo Nr. 5347005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Klodus", kodas 303247037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5347006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

ŽŪB "Agroja", kodas 304928914
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 5347007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

G. Vilkauskienės individuali įmonė "Raguotis", kodas 287804530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 66

Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 10
Pranešimo Nr. 5347008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-01-25).

- - -

Labdaros fondas "Šumsko ligoninė", kodas 186479816
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Sodo g. 7
Pranešimo Nr. 5347009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

EVRC, UAB, kodas 302563598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5347010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2022-01-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-01-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ByMedia", kodas 302721589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5347011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Juvirsta", kodas 303199329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Bijutiškio k., Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 5347012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Next strategy", kodas 305992460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-6
Pranešimo Nr. 5347013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PBG Group", kodas 302523162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k., Kuršo g. 4
Pranešimo Nr. 5347014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-01-27).

- - -

MB "Stylo tymas", kodas 304161527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5347015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Melvadas", kodas 305973638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5347016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25).

- - -

UAB Bilas, kodas 305992019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 8-4
Pranešimo Nr. 5347017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

VšĮ "Geras vardas", kodas 304515545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 4-23
Pranešimo Nr. 5347018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2022-01-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-24); Įstatai (2022-01-24); Savininko sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2022-01-24).

- - -

UAB "Grenonas", kodas 305621117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

MB "Mobilus sprendimas", kodas 304959201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pastogės g. 8
Pranešimo Nr. 5347020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Protokolas (2022-01-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

MB INFIGO, kodas 305485795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5347021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Nuostatai (2022-01-27); Sprendimas
(2022-01-27).

- - -

UAB Eritana, kodas 305547567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Lenktoji g. 27
Pranešimo Nr. 5347022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Kramita", kodas 305991878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Melioratorių g. 49
Pranešimo Nr. 5347023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių viešbutis", kodas 180286924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 21
Pranešimo Nr. 5347024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti
JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2022-01-26).

- - -

MB "IT vartai", kodas 305992453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Kauno g. 38
Pranešimo Nr. 5347025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Panevėžio bankrotų administravimo biuras, kodas 302319252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 5347026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-01-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-25).

- - -

MB studija "Minerva", kodas 303226566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5347027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Rimonas", kodas 305157389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Beržės g. 11
Pranešimo Nr. 5347028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

Ukmergės rajono žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Dienojas", kodas 182890058
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva
Pranešimo Nr. 5347029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Sevita", kodas 301060544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 5347030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-25); Įgaliojimas
(2022-01-11).

- - -

Accounting and business management, MB, kodas 305601043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5347031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-27).

- - -

Alfonso Kaikario labdaros ir paramos fondas, kodas 195761273
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 10A
Pranešimo Nr. 5347032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 71

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Labdaros fondas "Židinys", kodas 192007268
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 5347033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

ŽŪB "Tikras pienas", kodas 304427967
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Žemaičių k. 1
Pranešimo Nr. 5347034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

ŽŪB "Dovena", kodas 304918382
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5347035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Studentų ir moksleivių rėmimo fondas, kodas 167205198
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 49
Pranešimo Nr. 5347036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Hedpay UAB, kodas 302044639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5347037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 72

VšĮ Polyglot Language Organization, kodas 305992706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5347038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-26).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Eterna", kodas 177090851
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 5347039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Pronas", kodas 305216866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Rasytės g. 13B
Pranešimo Nr. 5347040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

MB Veidrodis, kodas 305442840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pasagų g. 4
Pranešimo Nr. 5347041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

MB "Kaperis", kodas 305176368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Šiaulių pl. 33
Pranešimo Nr. 5347042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-03 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27); Įgaliojimas
(2022-01-26).

- - -

MB "Laimingas hipis", kodas 304992678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 14-11
Pranešimo Nr. 5347043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Sprendimas / narių sprendimas
(2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

Klaipėdos miesto vietos veiklos grupė, kodas 303377319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 14
Pranešimo Nr. 5347044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-01-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / dėl naujos
kadencijos valdybos ir vadovo išrinkimo (2022-01-24).

- - -

UAB "Vilniaus koncertų ir sporto rūmai" ir UAB "Betoforma" TŪB "Vilniaus koncertų ir sporto rūmų
perspektyva", kodas 125907184
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1
Pranešimo Nr. 5347045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities sprendimų centras", kodas 300121688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 90-9
Pranešimo Nr. 5347046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "BUKRA ir KO", kodas 300120209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 4A
Pranešimo Nr. 5347047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 74

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sutartinė", kodas 302627200
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Liepų al. 15-3
Pranešimo Nr. 5347048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Turenta", kodas 304774003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-72
Pranešimo Nr. 5347049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-27).

- - -

Lietuvos nuotolinio ir e. mokymosi (LieDM) asociacija, kodas 302473268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 58
Pranešimo Nr. 5347050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2022-01-26).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Gegrėnai", kodas 170034394
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Gegrėnų k.
Pranešimo Nr. 5347051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Melisus", kodas 304622052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 75

- - -

UAB "Tatjanos buhalterinė apskaita", kodas 300655927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Šilo g. 7
Pranešimo Nr. 5347053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-26).

- - -

UAB "BAILEY INDUSTRIES", kodas 305540850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5347054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-27).

- - -

Padvarių žemės ūkio bendrovė, kodas 180195392
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 5347055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Nansis", kodas 305223387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-8
Pranešimo Nr. 5347056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

UAB Green Light Media Ltd, kodas 305992407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5347057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

MB "Laisvos vištos", kodas 305994924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Ruseinių k., Smilgaičio g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 5347058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB A. Abišala ir partneriai, kodas 133697732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barkūnų g. 23
Pranešimo Nr. 5347059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Lapeliai", kodas 178287182
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Lapelių k.
Pranešimo Nr. 5347060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Easytrip LT", kodas 300568917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13A-18
Pranešimo Nr. 5347061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir Sutarčių ir teisių suvaržymų registro archyvo dokumentų kopijas
(2022-01-27).

- - -

MB "Auranga", kodas 303303315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 6-8
Pranešimo Nr. 5347062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis atstatydinti UAB "Verslo administravimo ir teisės
paslaugų biuras" iš nemokumo administratoriaus pareigų bei juo paskirti Mariją Bartaševičiūtę (2022-01-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VERPETYNĖ", kodas 275873230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 5347063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-27).

- - -

UAB "ŽEMRA", kodas 302837953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 17
Pranešimo Nr. 5347064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Labdaros fondas "Pagalba Čečėnijos vaikams", kodas 192007834
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 5347065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Magnalis", kodas 303376459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-37
Pranešimo Nr. 5347066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

MB "Pasaulis gražus", kodas 305994721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 73-8
Pranešimo Nr. 5347067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Žemtausa", kodas 304133378
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 17-10
Pranešimo Nr. 5347068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 78

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Viešoji įstaiga YAMAHA MUZIKOS MOKYKLA, kodas 125007651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5347069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-27).

- - -

UAB CJ EU, kodas 305948115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5347070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

MB Tamolitas, kodas 305938929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5347071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Nuostatai (2022-01-26); Sprendimas
(2022-01-26).

- - -

Tikroji ūkinė bendrija J. Cyganovskio "ELTE", kodas 120467382
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 36
Pranešimo Nr. 5347072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krantinė", kodas 133485487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 6A
Pranešimo Nr. 5347073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 79

- - -

UAB "Anelona", kodas 305710822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5347074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKO RIVI", kodas 123233032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5347075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-24); Įgaliojimas (2022-01-21); Įgaliojimas
(2021-05-27).

- - -

ReVINGIS2, UAB, kodas 305254258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5347076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24); Įstatai (2022-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-24).

- - -

UAB "Anerosa", kodas 304422094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 5347077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-24).

- - -

MB MAZEKA, kodas 305939536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5347078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 80

MB Sodo kodai, kodas 305682547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-222
Pranešimo Nr. 5347079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Sprendimas / Vienintelio bendrijos
nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-27);
Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

UAB "Slomosas", kodas 303262797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 21-9
Pranešimo Nr. 5347080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-01-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Baltijos pagalba", kodas 304979944
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5347081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "ROYAL TOUR", kodas 300107749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4-16
Pranešimo Nr. 5347082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Baltic Fleet Management", kodas 301818188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5347083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

UAB "LITKONT", kodas 300975635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 81

Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis, Pakrantės g. 1
Pranešimo Nr. 5347084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-01-27).

- - -

UAB "EVA MULTIGROUP", kodas 300128056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5347085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

V. Barkovskij individuali įmonė, kodas 181530986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5347086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-01-25).

- - -

UAB "BASVA", kodas 300026172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 120A
Pranešimo Nr. 5347087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimas (2022-01-24); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2022-01-24).

- - -

UAB "SafeCore IT", kodas 304664350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5347088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19); Užsienio
asmens pasas (2022-01-19).

- - -

MB Mivido, kodas 305738070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Papyvesių g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 5347089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UOSTO VARTAI", kodas 140947595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 5347090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pareigų pakeitimo įregistravimo (2022-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pareigų pakeitimo (2022-01-25).

- - -

Login-M-Euro, UAB, kodas 305991675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5347091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25).

- - -

MB "Maisto taškas", kodas 305654238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Mastupio g. 1F
Pranešimo Nr. 5347092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-10 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-27).

- - -

UAB ZZ Projects, kodas 305195938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-46
Pranešimo Nr. 5347093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

UAB "BUDINAS", kodas 225049950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Šilo g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 5347094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-01-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

V. Vidugirio tikroji ūkinė bendrija "Vabala", kodas 154752363
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, Žolinės a. 3
Pranešimo Nr. 5347095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB Financial Innovations, kodas 305991166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5347096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24); Įgaliojimas (2022-01-24).

- - -

UAB "Unikalus sprendimas", kodas 303500519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB Megaturas LT, kodas 305992656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 55
Pranešimo Nr. 5347098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

Paramos fondas "Vakaro šviesa", kodas 192023272
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romuvos g. 14
Pranešimo Nr. 5347099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 84

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "KOMBAINAS", kodas 178700535
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k.
Pranešimo Nr. 5347100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Skrynelė", kodas 302502905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 5347101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "NPD", kodas 126286442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-53
Pranešimo Nr. 5347102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "INTEGRE", kodas 300622489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5347103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-01-26).

- - -

UAB DRS medicinos grupė, kodas 305987506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 60C
Pranešimo Nr. 5347104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 85

MB "Restauto servisas", kodas 304042213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 38-29
Pranešimo Nr. 5347105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Technosoft Automotive, UAB, kodas 305953692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5347106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-27).

- - -

UAB "Gebuva", kodas 304474365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5347107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Noveta", kodas 304505914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 90-59
Pranešimo Nr. 5347108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimą 2022-01-12 d. Panevėžio
apygardos teismo nutartyje. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-01-26 (2022-01-26); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos
teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-01-13 (2022-01-26).

- - -

UAB "Krusteva", kodas 305919206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5347109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 86

- - -

UAB "ASATA", kodas 300096797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-2
Pranešimo Nr. 5347110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Kalvarijų turtas, UAB, kodas 305717838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 5347111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Įstatai (2022-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-25).

- - -

UAB Architecttech, kodas 304777316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5347112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-27).

- - -

UAB "Delnosa", kodas 305992528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5347113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

UAB "Elicon Baltic" TMG, kodas 305703863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5347114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-24 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

MB "Savitas kiemas", kodas 305559427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 87

Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Šlapakių k., Šlapakių g. 12
Pranešimo Nr. 5347115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-27).

- - -

MB "Clean snacks", kodas 305994123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Alksnių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5347116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Diamond house", kodas 300027089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Karineta", kodas 305990445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5347118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25).

- - -

MB "Ventus artis", kodas 304522575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 10-17
Pranešimo Nr. 5347119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24); Nuostatai (2022-01-24); Sprendimas
(2022-01-24).

- - -

Laurus Gene UAB, kodas 304198625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5347120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 88

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-01-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-01-25).

- - -

MB NM projektai, kodas 305992485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 71-50
Pranešimo Nr. 5347121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos bibliotekininkų draugijos Šiaulių skyrius, kodas 145885578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 62
Pranešimo Nr. 5347122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27).

- - -

UAB "A STUDIJA", kodas 300095599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 82-29
Pranešimo Nr. 5347123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "MYKO", kodas 302874738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5347124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Įstatai (2022-01-26); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės išraiškos euro valiuta (2022-01-26);
Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

Kooperatinė bendrovė "ŪKIO VALDYMAS", kodas 303086363
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Centrinė g. 21
Pranešimo Nr. 5347125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Lemarka", kodas 305991052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5347126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25).

- - -

MB Barauto, kodas 305623285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Greikonių k., Miško g. 8
Pranešimo Nr. 5347127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

MB Saugus tinklas, kodas 305762705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 166-1
Pranešimo Nr. 5347128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

MB "9 zuikiai", kodas 305688888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5347129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

MB Igoden, kodas 305737883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 33-1
Pranešimo Nr. 5347130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

UAB "Teges", kodas 304470737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Žmirklių k., Ąžuolo g. 1A
Pranešimo Nr. 5347131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-01-08).

- - -

UADBB "MAI Baltics", kodas 110801410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5347132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos sprendimas išrinkti valdybos pirmininką. (2022-01-24).

- - -

"Regnum" fondas, kodas 192011875
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 22-3
Pranešimo Nr. 5347133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Robusas", kodas 305954303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5347134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25).

- - -

UAB "Autodmitra", kodas 300107083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 5347135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 91

- - -

UAB "Growform", kodas 305776128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5347136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-25).

- - -

Sectoris UAB, kodas 305962111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5347137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

Telšių rajono žemės ūkio bendrovė "Omris", kodas 180218275
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ubiškė
Pranešimo Nr. 5347138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB Riksus, kodas 304861725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 5347139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Įstatai (2022-01-25); Protokolas /
Akcininkų susirinkimo protokolas (2022-01-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-01-25).

- - -

UAB Solmarta, kodas 305990267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 8-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5347140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 92

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių vandenys", kodas 180153137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 55
Pranešimo Nr. 5347141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-25); Įstatai
(2022-01-25); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-01-25); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-01-25); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-25); Turto vertės nustatymo pažyma
(2022-01-25); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-01-25); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-01-25); Turto
vertės nustatymo pažyma (2022-01-25); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-01-25); Turto vertės nustatymo pažyma
(2022-01-25); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-01-25); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-01-25); Turto
vertės nustatymo pažyma (2022-01-25); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-01-25); Turto vertės nustatymo pažyma
(2022-01-25); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-01-25); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-01-25); Turto
vertės nustatymo pažyma (2022-01-25); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-01-25); Turto vertės nustatymo pažyma
(2022-01-25); Turto vertinimo ataskaita (2022-01-25); Turto vertinimo ataskaita (2022-01-25); Turto vertinimo ataskaita
(2022-01-25); Turto vertinimo ataskaita (2022-01-25); Turto vertinimo ataskaita (2022-01-25); Turto vertinimo ataskaita
(2022-01-25); Turto vertinimo ataskaita (2022-01-25); Turto vertinimo ataskaita (2022-01-25); Turto vertinimo ataskaita
(2022-01-25); Turto vertinimo ataskaita (2022-01-25); Turto vertinimo ataskaita (2022-01-25); Turto vertinimo ataskaita
(2022-01-25); Turto vertinimo ataskaita (2022-01-25); Turto vertinimo ataskaita (2022-01-25); Turto vertinimo ataskaita
(2022-01-25); Turto vertinimo ataskaita (2022-01-25).

- - -

Futbolo rėmimo fondas, kodas 193196423
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 30
Pranešimo Nr. 5347142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Jo Yes Net", kodas 305985195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5347143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vindrija", kodas 152120557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 64-14
Pranešimo Nr. 5347144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 93

MB "Karlono projektai", kodas 304966690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 68-6
Pranešimo Nr. 5347145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Moon tours", kodas 305922184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Gibišėlių k., Draugystės g. 33A
Pranešimo Nr. 5347146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-27); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis
(2022-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonuta", kodas 159937939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 2
Pranešimo Nr. 5347147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Įstatai (2022-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-21).

- - -

UAB "Techasas distribution", kodas 301002548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 5347148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

UAB "VUORĖ", kodas 174428212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Daugėliškių k., Kęstučio g. 53A
Pranešimo Nr. 5347149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 94

UAB "Egrupė", kodas 302670760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 4G
Pranešimo Nr. 5347150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. M. Balaišio labdaros fondas, kodas 134532648
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 64-3
Pranešimo Nr. 5347151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Sobekas", kodas 304119229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5347152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25).

- - -

VIP ENTERPRISE, UAB, kodas 305436517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5347153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

ASOCIACIJA "CLIFOX", kodas 301053546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 5347154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-01-25 (2022-01-26).

- - -

UAB "Teravita", kodas 300106394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mauručių k., Šilėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5347155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-26).

- - -

VšĮ "Laisvės studijų centras", kodas 303049429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5347156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-01-25).

- - -

UAB "Deivės", kodas 304961818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Adomiškių g. 26
Pranešimo Nr. 5347157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-27).

- - -

UAB "DMGL", kodas 302853669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5347158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "RAGANIUKĖS TEATRAS", kodas 123819077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5347159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-01-26); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-01-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-14).

- - -

UAB "De Jure Group", kodas 302975491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5347160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 96

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

UAB "ANDRUM Fund", kodas 304784129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 5347161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26).

- - -

MB JD prekyba, kodas 305994664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193B-30
Pranešimo Nr. 5347162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asorena", kodas 303351580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 31
Pranešimo Nr. 5347163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27); Įgaliojimas
(2022-01-12).

- - -

UAB, A. Briedžio šeimos klinika, kodas 179742811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 5
Pranešimo Nr. 5347164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-27); Įgaliojimas (2021-10-01); Įgaliojimas (2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 97

- - -

UAB "Vikvoitra", kodas 186095267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k.
Pranešimo Nr. 5347165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

Sodininkų bendrija "Simfonija", kodas 160425619
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k.
Pranešimo Nr. 5347166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir įstatų
įregistravimo (2022-01-25); Įstatai (2022-01-25).

- - -

MB RJ Esthetic, kodas 305742065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5347167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

UAB "Artitransa", kodas 305450883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Degučių k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 5347168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Aleivita", kodas 305935267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5347169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

UAB "Gracis", kodas 303085884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Pienas", kodas 153642533
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 5347171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Viešoji įstaiga "SEPTYNIOS NATOS", kodas 124366384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5347172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

UAB "GG Saulės parkai", kodas 302736598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5347173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-25).

- - -

UAB "Barila", kodas 305462565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 5347174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Akcininkų sprendimas (2022-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 99

Žemės ūkio bendrovė "DORSĖJA", kodas 303049450
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Migonių k., Migonių g. 40
Pranešimo Nr. 5347175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

"Mūsų markė", UAB, kodas 305830608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5347176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Spyglys", kodas 158193747
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Motiškių k.
Pranešimo Nr. 5347177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

"Metalista", UAB, kodas 304573356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 5347178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "Verslo projektų vystymo grupė", kodas 300128647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Karšuvos g. 48
Pranešimo Nr. 5347179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Intentus", kodas 300117152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5347180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Global Xsolutions UAB, kodas 305933088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5347181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "Beleva", kodas 305946769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5347182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Akcininkų sprendimas (2022-01-26); Užsienio asmens pasas (2022-01-26);
Įgaliojimas (2022-01-06).

- - -

MB Gaka, kodas 305699906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5347183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

MB Aplinkos tvarkymas ir priežiūra, kodas 305561937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Liepų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5347184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-01-27).

- - -

MB "Alėjos Namai", kodas 305542506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Aušrinės g. 1
Pranešimo Nr. 5347185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "TeleGlobal", kodas 302282747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5347186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB Baltoji linija, kodas 304450510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-29
Pranešimo Nr. 5347187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Kretingos lopšelio-darželio "Žilvytis" rėmimo fondas, kodas 164600699
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, F. Janušio g. 20
Pranešimo Nr. 5347188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "VIKTOR ir GENADIJ", kodas 300087175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-29
Pranešimo Nr. 5347189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

MB "Skaitmeninis", kodas 304447140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 17-4
Pranešimo Nr. 5347190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-01-27).

- - -

Panevėžio švietimo darbuotojų asociacija, kodas 305894062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 12
Pranešimo Nr. 5347191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-24); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-24).

- - -

UAB "Plinteva", kodas 305927231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5347192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDERSIMA", kodas 185479119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Godulių g. 14
Pranešimo Nr. 5347193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-26).

- - -

UAB "Ecatrus", kodas 305148454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 5347194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26); Užsienio asmens pasas (2022-01-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 151403335
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 6
Pranešimo Nr. 5347195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-01-26); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 103

- - -

UAB "Įgūdžių valdymas", kodas 305630301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5347196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-01-27).

- - -

UAB "Dalaura", kodas 300117490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-4
Pranešimo Nr. 5347197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Č. Sinkevič personalinė įmonė "Gražvyda", kodas 278257610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Šiaulių k.
Pranešimo Nr. 5347198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-01-25).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Medingėnai", kodas 170041816
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 5347199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Maudutis", kodas 170018194
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Virkšų k.
Pranešimo Nr. 5347200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 104

UAB "Fasonas", kodas 303318712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5347201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-21).

- - -

UAB Žiupronys, kodas 305582917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiupronių g. 9
Pranešimo Nr. 5347202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-27).

- - -

UAB "Industrial solutions LT", kodas 300556053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5347203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Amodelica").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Įstatai (2022-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-25).

- - -

UAB "Domikus", kodas 305188032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-309
Pranešimo Nr. 5347204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Įgaliojimas (2021-06-02); Įgaliojimas
(2021-06-02).

- - -

A. Šeidžio komercinė firma, kodas 141105714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-40
Pranešimo Nr. 5347205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Maxilita", kodas 305986272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5347206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

Paramos fondas "Meškerė", kodas 302600349
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 5347207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Resiuva", kodas 172778146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 5347208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Nadeždos Papulovos individuali įmonė, kodas 166877969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 62-1
Pranešimo Nr. 5347209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-26).

- - -

UAB "Interfita", kodas 300153643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 3-1
Pranešimo Nr. 5347210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-01-27).

- - -

UAB Curtain Group, kodas 305737901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 5347211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 106

- - -

"Reckitt Benckiser (Latvia)" SIA LT filialas, kodas 302304987
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 5347212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-01-27); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-27); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-27); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-01-27); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-27).

- - -

MB "Gita LT", kodas 305842304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k., Mechanizatorių g. 16
Pranešimo Nr. 5347213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Protokolas (2022-01-26).

- - -

T. Solovjovos tikroji ūkinė bendrija "LENTVARIO VERSLAS", kodas 181122365
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko skg. 2-6
Pranešimo Nr. 5347214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Kretingos rajono Salantų vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 164681128
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 5347215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 107

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB JP Solutions, kodas 305994714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 20B-1
Pranešimo Nr. 5347216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aroleka", kodas 305222207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5347217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

UAB "NIC Industricervis", kodas 300127449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 5347218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB Išieškojimų kontora, kodas 304622554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5347219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-01-25).

- - -

UAB "Inovatyvi energija 2", kodas 305994753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 5347220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 108

UAB "Investorama", kodas 304101206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Taurijos g. 57-2
Pranešimo Nr. 5347221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atstatydinti UAB "Verslo administravimas ir apskaita"
iš nemokumo administratoriaus pareigų bei juo paskirti Valdą Rakauską. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-01-21
(2022-01-26).

- - -

Šilalės bitininkų draugija "Vaškas", kodas 300118546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 9-14
Pranešimo Nr. 5347222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-27).

- - -

UAB "Binkauskas ir Stašinskas", kodas 300617136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bebrų g. 1-3
Pranešimo Nr. 5347223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB "Danties linija", kodas 149780368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-34
Pranešimo Nr. 5347224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2022-01-25).

- - -

"Socium Bonum", MB, kodas 302629009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Žiedo g. 33
Pranešimo Nr. 5347225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 109

UAB "SOSTINĖS STUDIJA", kodas 124151638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-26
Pranešimo Nr. 5347226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Laimos gerų iniciatyvų fondas", kodas 126202031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 3
Pranešimo Nr. 5347227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "SB dantų klinika", kodas 302430690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314A-1
Pranešimo Nr. 5347228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Įstatai (2022-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-26).

- - -

UAB "Kriptosa", kodas 304750917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 125
Pranešimo Nr. 5347229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-26); Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

MB "SN Transport", kodas 305642638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5347230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinė jaunimo ir studentų agentūra", kodas 125295285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 110

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Anykščių rajono žydų labdaros ir paramos fondas "DOVID", kodas 300025647
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kosmonautų g. 14
Pranešimo Nr. 5347232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Akaunta", kodas 304436927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23
Pranešimo Nr. 5347233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

MB Navarotas, kodas 305720332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5347234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-23 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITŪNA", kodas 140665069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 5347235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

MB "Namas ir mes", kodas 305397480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 5347236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akstatos grupė", kodas 302922510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-25).

- - -

Mažoji bendrija "Fr-lab", kodas 305636806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-45
Pranešimo Nr. 5347238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-25); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl
vadovo išrinkimo (2022-01-25); Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Profesinių sąjungų naujienos", kodas 302534511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-17
Pranešimo Nr. 5347239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24); Dalininkų sprendimas (2022-01-24).

- - -

UAB "Prosteka", kodas 304627964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Eglynėlio g. 8
Pranešimo Nr. 5347240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-24).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "ELADA", kodas 192031568
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18
Pranešimo Nr. 5347241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 112

- - -

UAB "Dontas", kodas 304754278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 31-18
Pranešimo Nr. 5347242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Spiečius", kodas 192000099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5347243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

"Dievo Apvaizdos" fondas, kodas 192017757
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 78
Pranešimo Nr. 5347244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Karjeros laiptai", kodas 126295110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5347245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Fondas "Dvasinės ir socialinės pagalbos centras", kodas 152683947
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 7
Pranešimo Nr. 5347246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 113

MB "Medijų menas", kodas 305276240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 4-14
Pranešimo Nr. 5347247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "TRANSTOMA", kodas 302704910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-209
Pranešimo Nr. 5347248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EINA", kodas 120010056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 13
Pranešimo Nr. 5347249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Molėtų krašto muziejus, kodas 188202764
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 5347250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Et progressus", kodas 304845906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32B-47
Pranešimo Nr. 5347251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

MB "Optimali svetainė", kodas 303086858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 114

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 34-54
Pranešimo Nr. 5347252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27); Įgaliojimas
(2022-01-07); Įgaliojimas (2014-06-02).

- - -

UAB "Edgaro maistas", kodas 305054955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 5347253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

Lietuvos ir Amerikos beisbolo labdaros ir paramos fondas, kodas 300030434
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 5347254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Erabalta", kodas 156877789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 5347255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 115

Uždaroji akcinė bendrovė "Turto vadybos grupė", kodas 300034137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5347256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Maori Logistics Group", kodas 305994187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5347257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Skuodo Bartuvos vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 174168444
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 1
Pranešimo Nr. 5347258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

MB "Dinozaurų slėnis", kodas 304863021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Sodo g. 2B
Pranešimo Nr. 5347259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB Sparta Textile, kodas 110570875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5347260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2021-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-27); Įgaliojimas
(2021-12-22).

- - -

MB Bogis, kodas 305700739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 116

Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5347261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Urban Robotics", kodas 305897400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5347262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-15 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

MB "3G Procurement Service", kodas 305991472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5347263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB NAVITUS LT, kodas 122889756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 5347264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Disva", kodas 170073244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 48-3
Pranešimo Nr. 5347265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Lietuvos vaikų gyvybės fondas, kodas 192006013
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 5347266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

MB odontologijos klinika "Denvivus", kodas 304930527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 35-6
Pranešimo Nr. 5347267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

VILNIAUS PAVILNIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 225091020
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 18
Pranešimo Nr. 5347268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Moleras", kodas 300118902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "RDN Elektric System", kodas 300101689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-3
Pranešimo Nr. 5347270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "DUOMENŲ GREITKELIS", kodas 302326706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 3
Pranešimo Nr. 5347271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 118

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-25).

- - -

UAB "Ausminta", kodas 304547977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5347272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

MB "Ordero", kodas 305992574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5347273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adepot", kodas 305995136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5347274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sedula, kodas 305991515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Tulpių g. 7
Pranešimo Nr. 5347275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

UAB "COSMICUS SALUS", kodas 300092126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragainės g. 47-2
Pranešimo Nr. 5347276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "MOTOLOFT", kodas 145227181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5347277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "Kietas kuras", kodas 305992439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-9
Pranešimo Nr. 5347278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Iglija", kodas 302702546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šventragio k., Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 5347279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; dalyvių
skaičiaus sumažėjimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-26); Sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo (2022-01-26); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2022-01-26).

- - -

MB "Švietimo formatas", kodas 305402511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5347280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Lietuvos švietimo pagalbos asociacija, kodas 303228720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 13-39
Pranešimo Nr. 5347281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27).

- - -

Kultūros, švietimo ir knygų leidybos rėmimo fondas "Ceklis", kodas 192026382
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-52
Pranešimo Nr. 5347282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "ITALIAN SHOWROOM", kodas 301149562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-51
Pranešimo Nr. 5347283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

Kretingos rajono vaikų ugdymo centro rėmimo fondas, kodas 164596425
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 58
Pranešimo Nr. 5347284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Merkio vingis", kodas 303129462
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sakalų k., Ąžuolų g. 17
Pranešimo Nr. 5347285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Novian Systems", kodas 125774645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5347286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

Zarasai unlimited sun, UAB, kodas 305994582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-31
Pranešimo Nr. 5347287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 121

VIEŠOJI ĮSTAIGA "UŽUPIO TEATRAS", kodas 125250824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-4
Pranešimo Nr. 5347288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-01-26); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2022-01-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-14).

- - -

MB Ag consulting, kodas 302906627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daubėnų g. 4
Pranešimo Nr. 5347289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-01 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-01 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27); Įgaliojimas
(2021-12-10); Įgaliojimas (2021-12-10).

- - -

UAB "Vievitas", kodas 304419461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Miško g. 46C
Pranešimo Nr. 5347290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

UAB "Sekovita", kodas 302860368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5347291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-19).

- - -

UAB "Rail Holding", kodas 304930598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5347292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Akcininkų sprendimas (2022-01-25).

- - -

MB Buremis, kodas 305994148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 31A
Pranešimo Nr. 5347293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aukštakalnių kaimo bendruomenė, kodas 173744111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 5347294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-01-24).

- - -

A. Škėrio tikroji ūkinė bendrija "Be priekaištų", kodas 126009452
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-196
Pranešimo Nr. 5347295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė "Varupė", kodas 164045347
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 5347296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Kompiuterių amžius", kodas 300117686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-48
Pranešimo Nr. 5347297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "FIJI TRAVEL", kodas 300104678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 5347298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus ranga", kodas 300069914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5347299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Transportdima", kodas 305484362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Aukštoji g. 12
Pranešimo Nr. 5347300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Įstatai (2022-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-27).

- - -

UAB "Lovereta", kodas 303464884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5347301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

MB Gavela, kodas 305725781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Viliūnų g. 19
Pranešimo Nr. 5347302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Lietuvos vaikų globos bendrija, kodas 192007791
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 13
Pranešimo Nr. 5347303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Bagila", kodas 305994881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5347304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Apartment GRES", kodas 300649034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 37
Pranešimo Nr. 5347305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-01-26).

- - -

MB Stonauto, kodas 305992478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5347306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ASOCIACIJA "PILIETIŠKO JAUNIMO SĄJUNGA", kodas 302845277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-47
Pranešimo Nr. 5347307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHITEKTŪROS KRYPTIS", kodas 223833640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-55
Pranešimo Nr. 5347308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus puodžių cechas, kodas 126261599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-20
Pranešimo Nr. 5347309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

MB "Odesos", kodas 305818310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodgrūdžių tak. 23
Pranešimo Nr. 5347310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-08 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Įgaliojimas (2021-10-28).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "MINIJOS VINGIS", kodas 163376668
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k.
Pranešimo Nr. 5347311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Dirganma", kodas 305992161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5347312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "KOREAN COSMETIC", kodas 304995425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5347313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2022-01-24); Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

UAB "MANVIRA", kodas 245605130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 1-2
Pranešimo Nr. 5347314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Pažyma (2022-01-25); Įstatai
(2022-01-25); Akcininkų sprendimas /  (2022-01-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
mažinimo (2022-01-25).

- - -

MB "Langų montažas ir valymas", kodas 304955167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5347315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-27).

- - -

MB Tiestata, kodas 305994828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Ežerėlio g. 6
Pranešimo Nr. 5347316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Qualita", kodas 305994792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5347317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Born in idea, UAB, kodas 302548190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 5347318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

MB "Apskaitos erdvė", kodas 136030256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-11
Pranešimo Nr. 5347319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Apskaitos erdvė"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-01-21); Nuostatai (2022-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2022-01-21).

- - -

UAB LAhome, kodas 305994098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Kiauklių k., Bažnyčios g. 34-2
Pranešimo Nr. 5347320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatyvas "Petronys-2", kodas 300590002
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k., Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5347321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

MB "Majotas", kodas 304990741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Luokesos g. 2
Pranešimo Nr. 5347322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24); Sprendimas / vienintelio nario
sprendimas pakeisti registracijos adresa (2022-01-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ALSILIS", kodas 302695087
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 49-80
Pranešimo Nr. 5347323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 128

- - -

UAB "Ugnies linija", kodas 303428062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 5347324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Instituto 9a", kodas 160217618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 9A
Pranešimo Nr. 5347325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

UAB "Menelis", kodas 305234412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5347326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-24); Užsienio asmens pasas
(2022-01-24).

- - -

UAB "ML Engineering", kodas 305994874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5347327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dvaro g. 100, kodas 145508278
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 100
Pranešimo Nr. 5347328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2021-12-01).

- - -

UAB "BOSANOVA", kodas 302448012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5347329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB WIXEB, kodas 303476406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 125
Pranešimo Nr. 5347330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

UAB "Gama ir Ko", kodas 302925428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5347331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-25).

- - -

UAB "Nensis", kodas 305444033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5347332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-01-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "In Gremio", kodas 192047558
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5347333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Lojalumas", kodas 304424711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5347334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-01-27).

- - -

UAB "Prekybos spektras", kodas 300101625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-48
Pranešimo Nr. 5347335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

"King Nal", UAB, kodas 305629384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 5347336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Akcininkų sprendimas (2022-01-26);
Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

MB ME solutions, kodas 305995111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-8
Pranešimo Nr. 5347337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Logibaltika", kodas 134944947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barkūnų g. 3-6
Pranešimo Nr. 5347338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Įstatai (2022-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-27).

- - -

Sniegių žemės ūkio bendrovė, kodas 173077358
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Skemų k.
Pranešimo Nr. 5347339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 131

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Paslauga", kodas 159724243
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 5347340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Edmita", kodas 304159362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Daukanto g. 5-10
Pranešimo Nr. 5347341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "LUGNINĖ", kodas 192045920
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 2-9
Pranešimo Nr. 5347342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27).

- - -

Rokiškio rajono valstybės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 173254075
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 5347343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "ORIXEL", kodas 302479189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5347344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 132

- - -

MB Idomus eco, kodas 305928995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 14-59
Pranešimo Nr. 5347345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

MB "Tarptautinis", kodas 304938285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 16-25
Pranešimo Nr. 5347346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Jaldus", kodas 304606137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5347347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

Getautis, MB, kodas 305677443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 22-10
Pranešimo Nr. 5347348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Įgaliojimas (2021-01-11); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

MB "Žemės broliai", kodas 305994785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Lietuvos Partizanų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5347349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 133

Užsienio reikalų ministerijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305141449
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 2
Pranešimo Nr. 5347350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko
duomenų įtraukimo į Registrą (2022-01-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-24); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-24).

- - -

UAB "Aramik", kodas 305635914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5347351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-25).

- - -

UAB "Sakinta", kodas 305578146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5347352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo nesilaikant nepiniginio įnašo įvertinimo reikalavimų (2022-01-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-19); Įstatai (2022-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2022-01-19); Turto vertės nustatymo pažyma
(2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19); Turto vertinimo ataskaita (2022-01-19).

- - -

UAB "Adris", kodas 305260777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5347353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Akcininkų sprendimas (2022-01-26);
Užsienio asmens pasas / PASAS (2022-01-26); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

Panevėžio moksleivių namai, kodas 290427210
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 79
Pranešimo Nr. 5347354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-24); Nuostatai
(2022-01-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 134

Viešoji įstaiga "Nominacija", kodas 158355170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 40-2
Pranešimo Nr. 5347355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27).

- - -

UAB "Ugas", kodas 303539970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Renetų g. 3
Pranešimo Nr. 5347356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Paramos fondas "Studija Geležinio vilko projektui remti", kodas 192017419
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Smiltynų g. 9
Pranešimo Nr. 5347357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Euroimperija", kodas 300002189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Neli Beliakaitės Baltijos baleto akademija, kodas 304285197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-44
Pranešimo Nr. 5347359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-01 iki 2021-07-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-27).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pasaga", kodas 163222129
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Stragnų II k.
Pranešimo Nr. 5347360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Vaistvita", kodas 304880031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5347361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UAB "Finstona", kodas 305940638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5347362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "BALTIC OFFSHORE TRAINING CENTRE", kodas 304716765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5347363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-01-18).

- - -

UAB "Infomet", kodas 302572750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 20-219
Pranešimo Nr. 5347364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 136

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Mickūnai", kodas 186078684
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai
Pranešimo Nr. 5347365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

ŽŪB "Iveris", kodas 304915781
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 5347366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Gerumo turgelis, kodas 304296471
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 5-7
Pranešimo Nr. 5347367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Azerbaidžano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Liet Az", kodas 110360485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 69-1
Pranešimo Nr. 5347368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Bona fide", kodas 195762222
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 5347369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Įkrautas", kodas 305604922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 137

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 3-5
Pranešimo Nr. 5347370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Įkrautas"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-01-26); Įstatai (2022-01-26); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl įstatų
patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORVIJA", kodas 141829817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11A
Pranešimo Nr. 5347371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-27).

- - -

UAB "inChase", kodas 300867823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 4-2
Pranešimo Nr. 5347372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-01-27).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "JŪRA", kodas 193340610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5347373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2022-01-27).

- - -

MB "Internetiniai svetainių sprendimai", kodas 305994689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūko g. 27
Pranešimo Nr. 5347374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Martinkėnienės ir R. Martinkėno tikroji ūkinė bendrija "Valrama", kodas 183826699
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 138

Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 34-16
Pranešimo Nr. 5347375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Marganda", kodas 300047184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 15-4
Pranešimo Nr. 5347376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paviljonų pasaulis", kodas 152168541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5347377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

MB Rs yard, kodas 305992542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Aukštaičių g. 15
Pranešimo Nr. 5347378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažeikių rajono žemės ūkio bendrovė "Derlius", kodas 166619417
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Vadagių k.
Pranešimo Nr. 5347379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Padėkime benamiams katinėliams", kodas 304117858
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-24
Pranešimo Nr. 5347380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Kretingos rajono Grūšlaukės pagrindinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 164678865
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 5347381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Baltijos verslo vystymo asociacija, kodas 302552413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-12
Pranešimo Nr. 5347382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-01-25).

- - -

UAB "Biznio komunikacijų agentūra", kodas 300034774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 13-40
Pranešimo Nr. 5347383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "City Transport", kodas 304071389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 5347384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

MB "Makrista", kodas 304424889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdai, Nepriklausomybės g. 28
Pranešimo Nr. 5347385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Egidijaus Aganausko individuali įmonė, kodas 183245587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 98-13
Pranešimo Nr. 5347386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-01-25).

- - -

A. Lencevičiaus tikroji ūkinė bendrija "A. LENCEVIČIUS IR PARTNERIAI", kodas 124310147
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 4-5
Pranešimo Nr. 5347387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

VšĮ "Šilutės beglobiai", kodas 304827018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pervažos g. 2-2
Pranešimo Nr. 5347388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27).

- - -

UAB DeltaSqrd, kodas 305770118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5347389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

VšĮ "Pasakotojai", kodas 304285585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 5347390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-10 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 141

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-01-27); Įgaliojimas (2020-05-13).

- - -

UAB "Vitamoringa", kodas 304716562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 16-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5347391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Įgaliojimas (2021-11-17); Įgaliojimas
(2021-05-19).

- - -

Kretingos suaugusiųjų vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 164299096
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 5347392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

V. Cibulsko individuali įmonė, kodas 150015671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 33-72
Pranešimo Nr. 5347393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Dupondius", kodas 134266788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Rusecko g. 15
Pranešimo Nr. 5347394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-25).

- - -

Niologic UAB, kodas 305347417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5347395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

2L Architects, UAB, kodas 302825424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-12
Pranešimo Nr. 5347396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

Tikroji ūkinė bendrija - Vasiliausko gamybos komercinė bendrija "Autoservis", kodas 120469771
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8
Pranešimo Nr. 5347397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Socialinio švietimo paramos fondas, kodas 192025138
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5347398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

MB "Tiuringas", kodas 304780981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 31-15
Pranešimo Nr. 5347399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-27).

- - -

Pagėgių savivaldybės žemės ūkio bendrovė "Pavilkiai", kodas 177065798
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Pavilkių k.
Pranešimo Nr. 5347400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "SAILRACER", kodas 303340406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-6
Pranešimo Nr. 5347401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Nidos banga", kodas 303297862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Neringa, Skruzdynės g. 2A
Pranešimo Nr. 5347402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo iki įsiteisės teismo
nutartis (2022-01-25).

- - -

UAB "Valdainis", kodas 300084186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 5347403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB Finvision, kodas 305991102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5347404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 144

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26).

- - -

Migonių kaimo bendruomenė, kodas 302577256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Migonių k.
Pranešimo Nr. 5347405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27).

- - -

UAB "Brigvesta", kodas 304958697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina, Karaliaus Mindaugo g. 30
Pranešimo Nr. 5347406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-27); Įgaliojimas
(2022-01-27).

- - -

UAB "Venti aestivi", kodas 304072466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5347407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Bentorsa", kodas 305994625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5347408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Maestro studija, kodas 305185488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5347409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 145

- - -

MB "Vietelė", kodas 305416308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5347410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Alfatral", kodas 300119057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Ukmergės J. Basanavičiaus vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 182940874
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5347412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno avilys", kodas 300119064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-44
Pranešimo Nr. 5347413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-24);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-24).

- - -

UAB "LIMEVIKA", kodas 300569047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 5347414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 146

UAB "Neptune Services", kodas 302302826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5347415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-27).

- - -

UAB "POLIPRINT", kodas 300069106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5347416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB Dodox, kodas 305995086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 20-15
Pranešimo Nr. 5347417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB TOMRENA, kodas 305994194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5347418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ARB transportas, MB, kodas 305994810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Girininkų II k., Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 5347419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Renginių pasaulis", kodas 301790760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 14-4
Pranešimo Nr. 5347420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 147

UAB "Startika LT", kodas 305994803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5347421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MINISKIPAS", kodas 125980257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 9-37
Pranešimo Nr. 5347422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Matininkų erdvė", kodas 305990559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 5347423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

MB "Enbenas", kodas 304875109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5347424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
adresą (2022-01-26).

- - -

MB "Leto projektai", kodas 303177592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 27
Pranešimo Nr. 5347425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Protokolas / MB nariu protokolas
del buveines adreso keitimo (2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-27).

- - -

UAB VERSLO STUDIJŲ CENTRAS, kodas 300106871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5347426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 148

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Urantija", kodas 192029154
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-705
Pranešimo Nr. 5347427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "EU energija", kodas 302862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5347428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto (2022-01-25).

- - -

Savitiškio g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148315081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 21
Pranešimo Nr. 5347429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-01-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-01-25).

- - -

UAB "Flumenus", kodas 300066163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5347430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Rosita ir ko", kodas 300014896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-7
Pranešimo Nr. 5347431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Žaruva", kodas 304096129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 5347432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27); Įgaliojimas
(2022-01-24).

- - -

Bruzdeilyno žemės ūkio ir agroserviso kooperatinė bendrovė, kodas 163673769
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k.
Pranešimo Nr. 5347433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

VšĮ "Visovės namai", kodas 303497966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 144-55
Pranešimo Nr. 5347434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27).

- - -

Jonavos ukrainiečių bendrija, kodas 193128340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-5
Pranešimo Nr. 5347435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės
likvidavimo (2022-01-25).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Gejuva", kodas 173225376
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Liesonių k.
Pranešimo Nr. 5347436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 150

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robinta", kodas 135670794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8-2-47
Pranešimo Nr. 5347437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Akcininkų sprendimas (2022-01-27);
Įgaliojimas (2021-12-22).

- - -

UAB "Smiltira", kodas 305995129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5347438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Smaliukai", kodas 303140626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-32
Pranešimo Nr. 5347439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Anusevičiaus personalinė įmonė "LORENA", kodas 121455778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-28
Pranešimo Nr. 5347440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-01-26).

- - -

UAB "VAVA", kodas 300017401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

MB "NS Skaitmeninis Dizainas", kodas 305590216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ramovės g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 5347442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "JMN", kodas 300041797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5347443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "PROBOFIX", kodas 305236751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Lenktoji g. 18
Pranešimo Nr. 5347444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-27).

- - -

UAB "Snusus", kodas 304112042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5347445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-01-13); Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

MB "Turto ir paslaugų apskaita", kodas 305994746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-62
Pranešimo Nr. 5347446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dzūkijos projektai", kodas 305994237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 152

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5347447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Veiklus aš", kodas 303262427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 4
Pranešimo Nr. 5347448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-27).

- - -

UAB "LARINTA", kodas 300764474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 46-3
Pranešimo Nr. 5347449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė ligoninė, kodas 302692454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 5347450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-25); Įstatai (2022-01-25);
Savininko sprendimas / Dėl pavedimo laikinai vykdyti vadovo pareigas (2022-01-25); Savininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2022-01-25).

- - -

Mažoji bendrija Pakrantė 8, kodas 305992446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Pakrantės g. 8
Pranešimo Nr. 5347451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vestigo technology", kodas 305598184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5347452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-01-25).

- - -

UAB "Tauragės pašarai", kodas 304111499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 15
Pranešimo Nr. 5347453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-27); Įgaliojimas (2021-06-23).

- - -

UAB "Gest apranga", kodas 305743295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 27 K1-1
Pranešimo Nr. 5347454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26).

- - -

UAB Kpt group, kodas 303187177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 5347455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25).

- - -

UAB "Avendar", kodas 305955750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5347456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "Sanromas", kodas 300022850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kalno g. 11
Pranešimo Nr. 5347457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 154

- - -

MB "Inmaga", kodas 305711689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 92-14
Pranešimo Nr. 5347458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-10 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-27).

- - -

Kooperatyvas "Kalvių agroservisas", kodas 173114422
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Kalvių k.
Pranešimo Nr. 5347459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "BRESTIS" GROUP, kodas 300078639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 172-33
Pranešimo Nr. 5347460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Baltscantrans", kodas 305994618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5347461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

MB Konstruktyvi idėja, kodas 305423651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 22-26
Pranešimo Nr. 5347462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 155

MB "Auto naudotos dalys", kodas 305764752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-55
Pranešimo Nr. 5347463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-01-27);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-01-27).

- - -

UAB "ROVIL KONSTRUKCIJOS", kodas 300126190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 64-58
Pranešimo Nr. 5347464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Įstatai (2022-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-27).

- - -

UAB "Lesandra", kodas 302477042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-56
Pranešimo Nr. 5347465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Vytauto Oleškevičiaus labdaros ir paramos fondas "Būk laimingas ir džiaugsmu dalinkis su kitais", kodas
303304310
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-44
Pranešimo Nr. 5347466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-27).

- - -

Šakių rajono Žvirgždaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 274314640
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Žvirgždaičių sen., Tupikų k.
Pranešimo Nr. 5347467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Edukacija ir kultūra, kodas 305885476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 2-14
Pranešimo Nr. 5347468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-01-27); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-27).

- - -

MB "Kavos puodelis", kodas 303186278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5347469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-24).

- - -

Dusetų miesto vaikų lopšelio-darželio "Sartukas" vaikų labdaros fondas "Ateitis", kodas 287904840
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 34
Pranešimo Nr. 5347470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

VšĮ Ašitaka, kodas 305994155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5347471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ragelių bendruomenė, kodas 304223822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Ragelių k., Ragelių g. 11
Pranešimo Nr. 5347472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 157

- - -

UAB "NGJC", kodas 300119484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-15
Pranešimo Nr. 5347473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Kaupalė", kodas 300113773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-23
Pranešimo Nr. 5347474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Termanas", kodas 303364147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5347475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-01-25).

- - -

UAB "Sothebank", kodas 304539279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5347476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

MB "Gorenta", kodas 303097694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 93-2
Pranešimo Nr. 5347477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 158

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

MB "BV solutions", kodas 305896654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 10-1
Pranešimo Nr. 5347478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-13 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27);
Įgaliojimas (2021-12-22).

- - -

UAB "Otuva", kodas 303171529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5347479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

MB DINAMEKSA, kodas 305939130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5347480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Gailašių g. 22 savininkų bendrija, kodas 305428883
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailašių g. 22-6
Pranešimo Nr. 5347481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2022-01-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-14); Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

Kužių Švč. M. Marijos Gimimo parapija, kodas 191253224
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 5347482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-01-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-01-26).

- - -

UAB "Artnera", kodas 300007631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 80-19
Pranešimo Nr. 5347483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

S. Ruplėnienės tikroji ūkinė bendrija "ŽEMDARA", kodas 155288599
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5347484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Paramos fondas "Vincamus", kodas 192038160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 4-9
Pranešimo Nr. 5347485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Exportbaltic", kodas 300101753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 4-8
Pranešimo Nr. 5347486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

VILNIAUS ARKIKATEDROS DIDŽIOJO CHORO RĖMIMO FONDAS, kodas 193072557
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katedros a. 1
Pranešimo Nr. 5347487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 160

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Cefėja", kodas 300128031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5347488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Šarnelė", kodas 169992211
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Šarnelės k.
Pranešimo Nr. 5347489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

VšĮ "NS mozaika", kodas 304101188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5347490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Sostinės aljansas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Pažyma (2022-01-25); Įstatai
(2022-01-25); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-01-25).

- - -

MB VERSUPAKA, kodas 305939116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5347491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

IĮ "Hetris", kodas 305994778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34D-127
Pranešimo Nr. 5347492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 161

UAB "Luxus plus", kodas 304749879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5347493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

UAB "Mažoji Vitė", kodas 302307093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-4
Pranešimo Nr. 5347494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Drangis", kodas 302593869
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Navaršonių k., Navaršonių g. 29
Pranešimo Nr. 5347495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

ŽŪB "Žalias ūkis", kodas 302413965
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Bagotosios g. 34
Pranešimo Nr. 5347496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Ultor", kodas 304804884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5347497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 162

Pagramdų kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305776765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šešupės g. 21
Pranešimo Nr. 5347498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-14); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-01-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "V. Poliakovo fondas", kodas 192026197
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-29
Pranešimo Nr. 5347499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

"Veganiška kompanija" UAB, kodas 305805590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5347500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24).

- - -

UAB "BALTIC SPECIALTY COFFEE", kodas 300085103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

MB Migrantas, kodas 305944985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5347502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Sprendimas (2022-01-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGRIDA", kodas 123871736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5347503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-03-13).

- - -

Lietuvos automatikos ir robotikos asociacija, kodas 302581849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 105-59
Pranešimo Nr. 5347504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27).

- - -

MB "BMT service", kodas 305994109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 73
Pranešimo Nr. 5347505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dando accipimus", kodas 301742071
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros a. 7
Pranešimo Nr. 5347506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Labačiausko tikroji ūkinė bendrija "Evak", kodas 120463551
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 192-13
Pranešimo Nr. 5347507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Asociacija Švietimo ateities forumas, kodas 304737229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-73
Pranešimo Nr. 5347508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-01-27).

- - -

UAB "Ginus", kodas 171312544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 15
Pranešimo Nr. 5347509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-14).

- - -

Tauragės rajono žemės ūkio bendrovė "Chemija", kodas 179306746
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k.
Pranešimo Nr. 5347510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Viecinis", kodas 304058737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Klevų g. 37
Pranešimo Nr. 5347511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

UAB "Santechnikos profesionalai", kodas 305994696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5347512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Graviarta", kodas 304033171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 84-31
Pranešimo Nr. 5347513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / UAB "Graviarta" nemokumo administratoriaus patikslinimas dėl 2022-01-07 Klaipėdos
apygardos teismo nutarties rezoliucinėje dalyje nurodytų nemokumo administratoriaus duomenų (2022-01-26); Teismo
nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-01-26 (2022-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 165

- - -

UAB "Autovita", kodas 300014280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 7-20
Pranešimo Nr. 5347514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

MB MOREXA, kodas 305939479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5347515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Dasiūnai", kodas 159716143
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Dasiūnų k.
Pranešimo Nr. 5347516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Suleimania, MB, kodas 305992421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-22
Pranešimo Nr. 5347517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Optimalus kodas", kodas 303225585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna, Ateities g. 19
Pranešimo Nr. 5347518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-27).

- - -

VšĮ IneedHelpBY, kodas 305994657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 166

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5347519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inclusive group", kodas 305720282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-25
Pranešimo Nr. 5347520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Projektų valdymo konsultacijos", kodas 126290483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-101
Pranešimo Nr. 5347521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "DEMMAX", kodas 300075109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39
Pranešimo Nr. 5347522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Lions klubų asociacija, kodas 300082146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 7-6
Pranešimo Nr. 5347523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-25).

- - -

Švenčionių rajono žemės ūkio bendrovė "Liepa", kodas 178638069
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k.
Pranešimo Nr. 5347524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LEDO RITULIO CENTRAS, kodas 302681027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B
Pranešimo Nr. 5347525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27).

- - -

ŽŪB "Daugupė", kodas 304457049
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dubysos g. 62
Pranešimo Nr. 5347526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "MK logistika", kodas 305648566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 8-31
Pranešimo Nr. 5347527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Našlaičių brolija", kodas 192048126
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-100
Pranešimo Nr. 5347528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

MB Kliminta, kodas 305973809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 8-9
Pranešimo Nr. 5347529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Pirksim); veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Nuostatai (2022-01-26); Sprendimas
(2022-01-26).

- - -

UAB Trumpalaikė nuoma, kodas 302859889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17-54
Pranešimo Nr. 5347530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

SIG LT holding 1, UAB, kodas 305960345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5347531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "Poliplan", kodas 121155229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 77C
Pranešimo Nr. 5347532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-07).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Makščiai", kodas 169993847
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžių sen., Makščių k.
Pranešimo Nr. 5347533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANDASA", kodas 123636325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 5347534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2022-01-19); Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

UAB "Latloja", kodas 304608864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5347535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

VšĮ Tvarūs finansai, kodas 305994842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 8-11
Pranešimo Nr. 5347536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrininkų ligoninė, kodas 191340469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 5347537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

Asociacija "Dizaino forumas", kodas 300563941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5347538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-01-25).

- - -

UAB "Norlena", kodas 304543021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5347539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24).

- - -

UAB "Perfect Pixels", kodas 304869889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 170

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-94
Pranešimo Nr. 5347540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-26); Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

UAB "Verslo krašto sistemos", kodas 300123116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5347541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Tautiškos muzikos ansamblio "Vilnija" labdaros ir paramos fondas, kodas 301542099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-93
Pranešimo Nr. 5347542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-27).

- - -

UAB "Gintaro lašelis", kodas 305434466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 37
Pranešimo Nr. 5347543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-27).

- - -

UAB "Arzis", kodas 304019862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 23A-38
Pranešimo Nr. 5347544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto proceso vykdymo supaprastinta tvarka.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-01-20 (2022-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 171

Uždaroji akcinė bendrovė "Andaraida", kodas 271111880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k.
Pranešimo Nr. 5347545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-27).

- - -

UAB "Agrokamanė", kodas 302637917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paežerio I k., Medeinos g. 20
Pranešimo Nr. 5347546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Mantvydai", kodas 177078144
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Mantvydų k.
Pranešimo Nr. 5347547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Triušelių alėja", kodas 301846771
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 5347548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-01-27).

- - -

UAB "VILINGRA", kodas 300116367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 5347549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 172

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "FIRMUS BALTIC", kodas 302422932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-83
Pranešimo Nr. 5347550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-01-24); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2022-01-24).

- - -

Sodininkų bendrija "ŠILĖNAI", kodas 191490839
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų Sodų 3-ioji g. 8
Pranešimo Nr. 5347551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-01-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leipalingio vaistinė", kodas 165170318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Rūtų g. 1
Pranešimo Nr. 5347552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-27).

- - -

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149
Pranešimo Nr. 5347553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nuosprendis / Dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo iki nuosprendžio įsiteisėjimo dienos Vytauto
Siniaus, Skaidrės Mendelienės ir Prano Gedgaudo turimoms akcinės bendrovės Šiaulių banko akcijoms (2022-01-27).

- - -

Širvintų rajono socialinės paramos fondas, kodas 178308623
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 86
Pranešimo Nr. 5347554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 173

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Arisha", kodas 305983290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5347555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Įstatai (2022-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-26).

- - -

UAB GOLEBO, kodas 302868404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 11A
Pranešimo Nr. 5347556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Tomota", kodas 304255784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Sakalinės k., Sakalinės g. 17
Pranešimo Nr. 5347557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga Kaišiadorių psichikos sveikatos centras, kodas 158982130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 118
Pranešimo Nr. 5347558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-18); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-18); Potvarkis / Dėl
vadovo atleidimo (2022-01-18).

- - -

UAB "Darilita", kodas 300121567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 2-6
Pranešimo Nr. 5347559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

MB "Marketingo aktualijos", kodas 305994739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32B-53
Pranešimo Nr. 5347560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ECO dizainas", kodas 300075746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-73
Pranešimo Nr. 5347561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Nemantuva", kodas 303163094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5347562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

UAB "Pašto kelio darbai", kodas 304558475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5347563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINTIES VINGIAI", kodas 148179560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 5347564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 175

UAB "Divitus", kodas 303338914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Brazdžionio g. 20
Pranešimo Nr. 5347565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-01-27).

- - -

Malagris Prefab, UAB, kodas 304882559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 5347566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-25).

- - -

UAB "PPE", kodas 300022957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-12
Pranešimo Nr. 5347567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Juozo Talmonto paslaugų įmonė, kodas 170068788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Spraudžio k.
Pranešimo Nr. 5347568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINTAGMA", kodas 224655190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10
Pranešimo Nr. 5347569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Įstatai (2022-01-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 176

Viduklės vairuotojų namų jaunimo fondas, kodas 193205858
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 5347570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "H Pay & Go", kodas 305007941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5347571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities šviesa", kodas 164586274
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k.
Pranešimo Nr. 5347572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

878-oji Vilniaus miesto gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126022923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 6-20
Pranešimo Nr. 5347573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santaka", kodas 158146459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 5347574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-27).

- - -

MB Lunashop, kodas 305884125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 177

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C-10
Pranešimo Nr. 5347575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Sprendimas (2022-01-27).

- - -

Mažoji bendrija "Gyvenk be skausmo", kodas 305020173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 15-30
Pranešimo Nr. 5347576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "BFVG nekilnojamas turtas", kodas 300119395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 5347577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Akcininkų sprendimas (2022-01-26);
Atskyrimo sąlygos / Atskyrimo sąlygos su priedais (2022-01-26).

- - -

UAB "Minimenas", kodas 302816927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kairio g. 13
Pranešimo Nr. 5347578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

UAB "Statytra", kodas 304512392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5347579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-01-27).

- - -

UAB "Ardėja", kodas 303579356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 5347580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27).

- - -

R. Semaškos įmonės "MEDLANGA" ir Tukio privačios firmos tikroji ūkinė bendrija, kodas 124532468
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-23
Pranešimo Nr. 5347581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Kultūros, meno ir mokslo asociacija "Kūrėjų menė", kodas 305994130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10A-18
Pranešimo Nr. 5347582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Selonia", kodas 304147278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Bajorų k., Barbariškio g. 20
Pranešimo Nr. 5347583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-27).

- - -

UAB "Castle Marketing", kodas 305834617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5347584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24); Akcininkų sprendimas (2022-01-24);
Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2022-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMARKX", kodas 300099633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 184-2
Pranešimo Nr. 5347585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Prūdupis", kodas 305759029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žadeikonių k., Tujų g. 49
Pranešimo Nr. 5347586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-01-27); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-27).

- - -

Prienų uždaroji akcinė bendrovė "Termikas", kodas 170634859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Važatkiemio k., Liepų g. 198
Pranešimo Nr. 5347587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-21); Įgaliojimas (2022-01-21).

- - -

UAB "Sekantis žingsnis", kodas 135557056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 63
Pranešimo Nr. 5347588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto proceso vykdymo supaprastinta tvarka.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-01-26 (2022-01-26).

- - -

Visagino g. 16 namo butų savininkų bendrija, kodas 302675501
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 16-43
Pranešimo Nr. 5347589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-24).

- - -

UAB Sėkmės ABC, kodas 305693020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Vydutaičių k. 6A
Pranešimo Nr. 5347590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 180

UAB "Vamada", kodas 304231769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-1
Pranešimo Nr. 5347591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-27); Įgaliojimas
(2021-06-15).

- - -

BP transport, MB, kodas 305994632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talkos Sodų 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 5347592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALANTA", kodas 121467218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŽŪB "ROKŲ RŪKAS", kodas 300760497
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5347594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

ŽŪB "Žadvydė", kodas 303166247
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 5347595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Avilys", kodas 163209943
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k.
Pranešimo Nr. 5347596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Žemės ūkio gamybos kooperatyvas "Virkšai", kodas 170013838
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Virkšų k.
Pranešimo Nr. 5347597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Medžiagų tiekimas", kodas 304244478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5347598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-25); Užsienio asmens pasas
(2022-01-25).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "AUTOFORTIS", kodas 300082071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 50
Pranešimo Nr. 5347599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Soliavita", kodas 300012347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-51
Pranešimo Nr. 5347600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 182

- - -

UAB "Banura", kodas 300008338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 95
Pranešimo Nr. 5347601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Foodex", kodas 300071705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Petro raktai", kodas 300081432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-246
Pranešimo Nr. 5347603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Aukštuminiai darbai", kodas 300092208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 119-12
Pranešimo Nr. 5347604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "DDJ statyba", kodas 300083038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5347605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Import line", kodas 302510834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 5347606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Žemė Lietuvoje", kodas 300042536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "KRASTAVA", kodas 302819503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Bečių k., Šaltinio g. 36-4
Pranešimo Nr. 5347608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Veterinarinės technologijos", kodas 300038032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 19-4
Pranešimo Nr. 5347609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Studija BACKUP", kodas 300123155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5347610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Laisvalaikio idėjos", kodas 300115016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-25
Pranešimo Nr. 5347611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDS", kodas 300067137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 5347612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Metalo artelė", kodas 300014501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-37
Pranešimo Nr. 5347613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "AMBROSIA BALTICA", kodas 300089183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5347614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "VIRESA", kodas 300086575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5347615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bioroilas", kodas 300129788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5347616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "NTP", kodas 300032734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51
Pranešimo Nr. 5347617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 185

UAB "PASAULIO LYDERIS", kodas 300122765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 6-8
Pranešimo Nr. 5347618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities sprendimų centras", kodas 300121688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 90-9
Pranešimo Nr. 5347619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "BUKRA ir KO", kodas 300120209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 4A
Pranešimo Nr. 5347620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "ROYAL TOUR", kodas 300107749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4-16
Pranešimo Nr. 5347621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "EVA MULTIGROUP", kodas 300128056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5347622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "ASATA", kodas 300096797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-2
Pranešimo Nr. 5347623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 186

- - -

UAB "Diamond house", kodas 300027089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "A STUDIJA", kodas 300095599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 82-29
Pranešimo Nr. 5347625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Autodmitra", kodas 300107083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 5347626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Verslo projektų vystymo grupė", kodas 300128647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Karšuvos g. 48
Pranešimo Nr. 5347627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Intentus", kodas 300117152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5347628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "VIKTOR ir GENADIJ", kodas 300087175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-29
Pranešimo Nr. 5347629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Dalaura", kodas 300117490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-4
Pranešimo Nr. 5347630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "NIC Industricervis", kodas 300127449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 5347631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turto vadybos grupė", kodas 300034137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5347632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Moleras", kodas 300118902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "RDN Elektric System", kodas 300101689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-3
Pranešimo Nr. 5347634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Kompiuterių amžius", kodas 300117686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 5347635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "FIJI TRAVEL", kodas 300104678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 5347636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus ranga", kodas 300069914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5347637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Prekybos spektras", kodas 300101625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-48
Pranešimo Nr. 5347638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Euroimperija", kodas 300002189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Valdainis", kodas 300084186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 5347640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 189

UAB "Alfatral", kodas 300119057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "POLIPRINT", kodas 300069106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5347642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Renginių pasaulis", kodas 301790760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 14-4
Pranešimo Nr. 5347643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB VERSLO STUDIJŲ CENTRAS, kodas 300106871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5347644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Flumenus", kodas 300066163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5347645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Rosita ir ko", kodas 300014896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-7
Pranešimo Nr. 5347646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 190

- - -

UAB "VAVA", kodas 300017401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "JMN", kodas 300041797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5347648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Sanromas", kodas 300022850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kalno g. 11
Pranešimo Nr. 5347649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "BRESTIS" GROUP, kodas 300078639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 172-33
Pranešimo Nr. 5347650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "NGJC", kodas 300119484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-15
Pranešimo Nr. 5347651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Kaupalė", kodas 300113773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-23
Pranešimo Nr. 5347652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Artnera", kodas 300007631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 80-19
Pranešimo Nr. 5347653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Exportbaltic", kodas 300101753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 4-8
Pranešimo Nr. 5347654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Cefėja", kodas 300128031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5347655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "BALTIC SPECIALTY COFFEE", kodas 300085103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Autovita", kodas 300014280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 7-20
Pranešimo Nr. 5347657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "DEMMAX", kodas 300075109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 5347658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Verslo krašto sistemos", kodas 300123116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5347659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "VILINGRA", kodas 300116367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 5347660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "Darilita", kodas 300121567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 2-6
Pranešimo Nr. 5347661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "ECO dizainas", kodas 300075746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-73
Pranešimo Nr. 5347662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

UAB "PPE", kodas 300022957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-12
Pranešimo Nr. 5347663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 193

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMARKX", kodas 300099633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 184-2
Pranešimo Nr. 5347664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos - Suomijos įmonė "BMB GRUPĖS PREKYBOS NAMAI", kodas 110018670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 10
Pranešimo Nr. 5346662

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "LITDONAS", kodas 110572698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5346663

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaluma", kodas 232064760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230-215
Pranešimo Nr. 5346664

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lilė", kodas 232344940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 44
Pranešimo Nr. 5346665

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mairūnas", kodas 233310720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 50-23
Pranešimo Nr. 5346666

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imidžas", kodas 233342910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 194

Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-7
Pranešimo Nr. 5346667

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Studentai", kodas 133364959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-35
Pranešimo Nr. 5346668

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elda", kodas 133504681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 17-80
Pranešimo Nr. 5346669

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nominalas", kodas 133546260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 5346670

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sombra", kodas 133752787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 14-19
Pranešimo Nr. 5346671

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaireta", kodas 233756270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 57-1
Pranešimo Nr. 5346672

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katuva", kodas 134042982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 12-32
Pranešimo Nr. 5346673

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monitum", kodas 159880096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašvaistės g. 5-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 5346674

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "Energetinių projektų vystymas", kodas 159999691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pylimo g. 5A
Pranešimo Nr. 5346675

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "Tarptautinių ryšių agentūra", kodas 160426710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 28
Pranešimo Nr. 5346676

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "HB OLSEN", kodas 300025280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Rukuižių k., Švėtelės g. 5
Pranešimo Nr. 5346677

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "Partija", kodas 300573273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5346678

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "NAVEGIS", kodas 301300726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 164
Pranešimo Nr. 5346679

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "AIRLITA", kodas 300976801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5346680

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "Artas Group", kodas 302830866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Plačioji g. 3
Pranešimo Nr. 5346681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 196

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB AUTOLIMAR, kodas 302572558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5346682

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "K servisas", kodas 302572316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-5
Pranešimo Nr. 5346683

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "Tiesė", kodas 302577904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5346684

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "GEKO TRANSPORTAS", kodas 302580843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 5346685

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "Overseas Consultancy Services", kodas 302582844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5346686

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "BestusHouse", kodas 302591836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5346687

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB AIKMENA, kodas 302585071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5346688

Išregistravimo data: 2022-01-27.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 197

- - -

UAB Shinwari International Group, kodas 302586312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5346689

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "BRUDER BALTIC", kodas 302589080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5346690

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "Muzilina", kodas 302593506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 5346691

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "Eksportita", kodas 302594679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5346692

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "Rasmeta", kodas 302599256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5346693

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "Green Energy Supply", kodas 302599352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Ašmenos g. 37
Pranešimo Nr. 5346694

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "Klumpės", kodas 302599929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5346695

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-028 Puslapis 198

Vilingo, UAB, kodas 302830930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Utenos g. 5
Pranešimo Nr. 5346696

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "Soledus", kodas 302832714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22-33
Pranešimo Nr. 5346697

Išregistravimo data: 2022-01-27.

- - -

UAB "Likama", kodas 302834640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 31-1
Pranešimo Nr. 5346698

Išregistravimo data: 2022-01-27.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


